
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo za boračka pitanja

Bočna n XepLteroBKHa 
cbe^epannja Bocrie n XepueroBtiHe
KAHTOH CAPAJEBO
MmiwcTapcTBO 3a 6opa*iK-a nirraiba

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Veteran's Affairs

Broj: 06-11-34558-PP/23
Sarajevo. 18.10.2023. godine

Na osnovu člana 56. Zakona o dopunskim pravima boraca - branitelja Bosne i Hercegovine (..Službene novine Kantona 
Sarajevo’4, broj 31/22), člana 25. stav (5) Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane pomoći (,.Službene 
novine Kantona Sarajevo44, broj 16/23), a u skladu s Javnim pozivom za sufinansiranje-dodjelu novčanih sredstava za rješavanje 
socijalne potrebe grijanja boračkoj populaciji u Kantonu Sarajevo za 2023. godinu, objavljenom u dnevnom listu "Dnevni avaz" 
08.08.2023. godine. Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

O LISTI LICA ČIJI ZAHTJEVI NEISPUNJAVAJU USLOVE ZA OSTVARIVANJE PRAVA NA
DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA RJEŠAVANJE SOCIJALNE POTREBE GRIJANJA ZA 

2023. GODINU

Lista lica koji neispunjavaju uslove:

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića 1. 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012, Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.gov.ba. E-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba
1/1

http://mbp.ks.gov.ba
mailto:mbp@mbp.ks.gov.ba


R. BR. PREZIME IME IME OCA STATUS OPĆINA OBRAZLOŽENJE ZA NE

1. ABADŽ1JA OMER ABID RVI VOGOŠĆA UVJERENJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1952 GODIŠTE IZ PIO/MIO DA 1.1 IMA ILI NEMA PENZIJU

2. ABAZ BEGO AHMET DB NOVI GRAD UVJERENJE O KRETANJU A NE CIPSOVA PRIJAVA BORAVKA

3. ABAZ SE1D AHMED DB VOGOŠĆA NEMA 1 GODINU PRIPADNOSTI ARMIJI RBIH

4. ABAZI MUHAMED SABEDIN DB VOGOŠĆA DOBIO/LAJNP

5. ABAZI SABILJE ZEĆ1RI ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/III

6. ADEMOVIĆ AZEMINA AHMO ČPRV1 ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/II1.

7. ADEMOVIĆ FATA SAFET ŠP ILIJAŠ NEP PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

8. ADEMOVIĆ ŠEĆA MUJO ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/III

9. ADILOVIĆ MAKSUMA IBRO DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOSTAJE KUĆNA LISTA

10. ADILOVIĆ MEHO EDHEM DB NOVI GRAD
NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO. OD 2010 DO 
2015. GOD. IMA PREBIVALIŠTE U RS-U, OPĆINA ISTOČNA ILIDŽA

II. ADILOVIĆ ESED MEHO DB NOVI GRAD IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/III

12. ADROVIĆ IFETA OMER ŠP NOVI GRAD

UVJERENJE O KRETANJU 1 DOKAZI O PRIMANJIMA ( U UVJERENJU IZ BIZA PIŠE DA JE
KORISNICA PORODIČNE INVALIDNINE BEZ NAVEDENIH PRIMANJA 1 DOKAZ IZ PIO DA LI 
OS TVARUJE PRAVO NA PENZIJU-ZBOG CENZUSA)

13. ADŽAJLIĆ FAHRUDIN ABAZ DB NOVI GRAD

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA. NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA,NEDOSTAJE DOKAZ O 
BORAČKOM STATUSU OBRAZAC FMB-3a. NEDOSTAJE DOKAZ O RADNOM STATUSU ZA 
SINA ZA PUNOLJETNOG SINA DOPUNA NEBLAGOVREMENA

14. AGANOV1Ć FATIMA AHMO ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS

15. AGANOVIĆ ŠEVK1JA IZET RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP



16.
AGANOV1Ć SABIT SMAIL DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

17. AGANOV1Ć NEZIR HAJDAR DB ILIDŽA NEPOTPUN ZAHTJEV ZAHTJEV NIJE POTPISAN

18. AHMETI SKENDER IBRAHIM DB ILIDŽA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

19. ALAGIĆ MUJO SALKO DB NOVI GRAD
NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO. U 2014 GODINI 
IMA PREBIVALIŠTE U OPČINI VIŠEGRAD, KOJE JE DUŽE OD TRI MJESECA

20. ALIBAŠIĆ SENAD IBRAHIM DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

21. ALIBEGOV1Ć FUAD SALKO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI

22. ALIĆ HASIB ARIF RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

23. AL1Ć FETIJA MEHO ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

24. ALIĆ SEJDALIJA ŠABO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

25. ALIĆ KASIM ZAHIR DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

26. ALIĆ SENKA RAMIZ SUDB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

27. ALIĆ SIDA OH RAN ŠP CENTAR NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE, DOKAZ O PRIMANJIMA

28. ALIĆ ISMET AVDIJA DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- UVJERENJE O KRETANJU, DOKAZ O PRIMANJIMA

29. ALIĆ ABID IDRIZ DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

30. ALIĆ RASIM ALIJA DB ILIJAŠ
ZA SUPRUGU KOJA JE 1949 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

31.
ALIĆ RAHMAN SAFET DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP



32. ALIĆ SABINA ŠABAN ŠP CENTAR
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO DA LI IMA ILI NEMA 
PENZIJU.

33. ALIĆ RIFET HASAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

34. ALIHODŽIĆ VEHB1JA HASAN DB CENTAR NEPOTPUN PORESKO UVJERENJE ZA MEVLU ALIHODŽIĆ

35. ALIHODŽIĆ SAMIR MEHMED DB HADŽIĆI ZA SINA KOJI JE 2004 GODIŠTE DOKAZ DA JE STUDENT ILI BIRO ILI PRIMANJA

36. ALISPAHIĆ HANIFA AHMO ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

37. ALJIĆ JUSUF BEGO DB HADŽIĆI
NEPOTPUNA DOKUMENTCIJA NEDOSTAJE UVJERENJE O KRETANJU. KUĆNA LISTA. 
DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 ZA SUPRUGU. RAČUN BANKE

38. ALJIĆ MUSTAFA MUHAMED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

39. ALJOV1Ć HAJR1Z MALIĆ DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

40. ALJUKIĆ MUNIRA HILMO SDB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- SUPRUGA DEM BORCA. NIJE LICE IZ ČL 1

41. ALJUKIĆ RAGIB SULEJMAN DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA l PUNOLJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA

42. ANDELIJA ENVER MUHAREM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

43. ASOTIĆ MUHAMED ĆEMAL DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

44.
AVDAGIĆ ESAD HASAN DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

45. AVD1Ć RAMIZ OMER DB VOGOŠĆA ZA SUPRUGU 1XJKAZ IZ PIO-A DA NIJE. OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU (1954 G )

46. AVD1Ć HATIĐA KEMAL SUDB ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

47. AVD1Ć B1DA HASAN ŠP VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA UVJERENJE OD FZ PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO 
NA PENZIJU ILI ČEK OD PENZIJE. ZA KĆERKU UVJERENJE SA BIROA



48. AVDIĆ
NIJAZ

FEH1M DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

49. AVDUKIĆ MUHAMED ABID DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

50. BAČ1Ć DRAŽEN ANTUN DB CENTAR

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA SUPRUGA 1 SIN 
DAR1O (U SPISU IMA IZJAVA DA JE SUPRUGA STRANI DRŽAVLJANIN I DA NE PROLAZI 
EVIDENCIJU ALI ISTO NEMA OD PORESKE UPRAVE). ZA SINA DARIA PRIMANJA ILI 
DOKAZ SA BIROA (IMA IZJAVA PODNOSIOCA ZAHTJEVA DA SE SINOVI DARIO 1 DORUAN 
NALAZE NA REDOVNOM ŠKOLOVANJU ALI NEMA OD NADLEŽNIH ORGANA)

51. BAČINOVIĆ NIJAZET SAFET DB CENTAR DOBIO/LA JNP

52. BAJRIĆ ENES ŠABAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

53. BAJRIĆ HIDAJET HILMIJA DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a. PORESKO UVJERENJE

54.
BAJRIĆ SABAHKA UZEIR DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

55. BAJRIĆ ŠAH IN ŠAĆIR ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

56. BAJRIĆ ALJO ASIM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

57.
BALIĆ MUJO ŠERIF DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

58. BARAC NIJAZ SMAJO RVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

59. BAŠALIĆ AMIR ISMET DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

60. BAŠIĆ ESAD HILMO DB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

61. BAŠIĆ ŠABAN ALIJA DB HADŽ1ĆI
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI. UVJERENJE O 
KRETANJU. PORESKO UVJERENJE ZA ŠABANA

62. BAŠIĆ DERVIŠA LATIF HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ O BORAČKOM STATUSU



63. BAVĆ1Ć SEAD JUSO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

64. BAŽDAR ALIJA OMER DB NOVI GRAD PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA ZA SVE TROJE

65. BAŽDAREVIĆ NUSRET RAMO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

66. BEĆIROVIĆ FATIMA KASIM ŠP ILIJAŠ NEPOTPUN: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

67. BEĆIROVIĆ RAMIZA AZEM HADŽIĆI
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA-NEDOSTAJE DOKAZ 0 PRIPADNOSTI BORAČKOJ 
POPULACIJI, KUĆNA LISTA

68. BEĆIROVIĆ
HADŽIRA

MUSTAFA ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

69. BEČKOVIĆ JASMIN FADIL ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

70. BEČKOVIĆ HAJDAR SEJID DB VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA UVJERENJE O KRETANJU ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA, 
UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

71. BEGANOVIĆ MEHEMED MEHMED DB ILIDŽA
NE ISPUNJAVA USLOVE, IMA PRAVNU ZAPREKU EVIDENTIRANE SU OKOLNOSTI IZ 
ČL 36 FEDERALNOG ZAKONA O PRAVIMA BORACA

72. BEGANOVIĆ ZAIM BAJRO RVI NOVO SARAJEVO NEPOTPUN ZAHTJEV : IZJAVE NISU OVJERENE

73. BEGANOVIĆ MIRALEM MEHMED DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

74. BEG1Ć ZAIM ZAJKO DB NOVI GRAD
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NA FMB 3A OBRASCU-U SPISU UVJERENJE STARIJE OD 6 
MJESECI - 1ZDATO 03,2021 GODINE

75. BEGIĆ IDRIZ AZEM RVI NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

76. BEG1Ć NEZIR VAHID DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

77. BEJTIĆ SAID EDHEM DB ILIDŽA NEPOTPUN: KUĆNA LISTA IZ OPĆINE (DOSTAVLJENA IZ MZ)

78. BEKOL1 M1RSAD BEKTEŠ DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP



79. BEŠIĆ RAZA AVDIJA DB VOGOŠĆA
UVJERENJU O UČEŠĆU NIJE NA FMB 3A OBRASCU (U SPISU UVJER. NA FMB .1 OBRASCU). 
PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA)

80. BEŠLAGIĆ ARMIN HUSNIJA DB ILIDŽA PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

81. BEŠLIJA ALIJA AVDO DB ILIJAŠ DOKAZ IZ PIO-A ZA SUPRUGU

82. BEŠLIJA NUSRET MEHMED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

83. BEŠLIJA MIRZET ISMET DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

84. BEŠLIJA NAFA ZAHID SUDB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

85. BEŠLIJA BAHRIJA IBRAHIM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

86. BEŠLIJA VEHID JUSUF DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE OBRAZAC FMB-3a. DOSTAVLJEN OBRAZAC 
VFMB-4 0 UČEŠĆU U ORUŽANIM SNAGAMA ARMIJE RBIH

87. BEŠLIJA FAZIL IBRAHIM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

88. BEŠLIJA MUJO VEJS1L DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

89. BEŠLIJA SULEJMEN AHMED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

90. BEŠLIJA KAD1RA MUHAMED SUDB ILIJAŠ NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

91. BEŠOV1Ć OMER IBRO DB HADŽ1Ć1 DOBIO/LA JNP

92. BEŠOVIĆ NEVZETA MUNIB DB HADŽIĆ1 DOBIO/LA JNP

93. BILAL SEAD ADEM DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA 1 ZA PUNOLJETNE ČLANOVE DOMAĆINSTVA

94. BILIĆ ELVEDIN HASIB DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP



95. BJELAK OMER MURAT DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

96. BJELAK SENAD MUSA RVI CENTAR DOBIO/LA JNP

97. BJELIĆ BEGO BEGAN DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

98. BOGILOVIĆ MUSTAFA SAFET DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA

99. BOJADŽIJA DŽEM ILA ALIJA UDB ILIDŽA NEPOTPUN NIJE LICE IZČL 1 ZAKONA

100. BORČAK SEDIKA ATIF ŠP ILIJAŠ NEPOTPUN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

101. BORČAK MUJO ALIJA RVI NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV- IMOVINSKI CENZUS

102. BOROVINA DŽAFER KASIM DB NOVI GRAD
UVJERENJE IZ PIO ZA SUPRUGU KOJA JE I960 GODIŠTE (U SPISU DOKAZ DA NIJE NA 
EVIDENCIJI BIROA) ILI PRIMANJA

103. BOTULJA MEHMED HAMID DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

104. BRANKOVIĆ FATIMA IBRO ŠP ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOS TAJE ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE DA NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

105. BRAVO SALHUD1N MEHO DB ILIDŽA NEPOTPUN PIO/MIO UVJERENJE ZA FADILU BRAVO

106. BRĐANIN SENAD HUSO DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

107. BRKAN EDISA HASAN SUDB STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

108. BRKIĆ MURAT SMAJO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

109. BUBLIN AVDIJA RAMO RVI ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

110. BUČUK OSMAN NURIJA DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAH TJEV



1II. BUČUK OSMAN NURIJA DB ILIJAŠ POREZNI OBVEZNIK IMA DUGA PO OSNOVU JAVNIH PRIHODA.

112. BUHIĆ HASAN 1BRO DB ILIDŽA UVJERENJE SA BIROA ZA SUPRUGU KOJA JE 1961 GODIŠTE ILI PRIMANJA

113. BUKVA 1ZET HAL1L DB NOVI GRAD NEP: PORESKO UVJERENJE STARIJE OD 6 MJESECI (NEBLAGOVREMENA DOPUNA)

114. BUKVA MUJO ALIJA DB ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

115. BUKVA HALID AVD1JA DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

116. BULBUL MUNIB OSMAN DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA RAŽU

117. BULBUL DŽEVAD ALIJA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

118. BULJINA AHMED MEHMED DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

119. BULJUGIJA ADEM BAJRO DB HADŽIĆI ČEK OD PENZIJE ZA ADEMA ILI PIO/MIO POTVRDA DA PENZIJA NIJE OSTVARENA

120. BUNDO OSMAN IBRO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

121. BUNGUR ZAHIDA AVDO DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ 
POPULACIJI

122.
BURIĆ KADA ALIJA

ŠP
ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

123. BUROVIĆ SELIM HAMDO DB STARI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE, DOKAZ 0 PRIMANJIMA

124. BUŽO BAJRO ALIJA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

125. BUŽO BEHIJA AKIF UDB HADŽIĆI NEPOTPUN: NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

126. BUŽO ŠEĆIRA AKIF UDB HADŽIĆI NEPOTPUN NIJE LICE IZ ČL.l ZAKONA



127.
BUŽO ĆAMIL EM IN DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

128. ČAJ1Ć JUSUF OSMAN DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMBJ-a

129. ĆAJIĆ IRFAN SAFET DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

130. ČAKAL RAMIZA AHMED PUDB ILIJAŠ
NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITEUA BIH- 
SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA-UMRO 2006 G

131. ČAKAR SAK.IB ABID RVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

132. ĆAMDŽIĆ IDRIZ IBRAHIM DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

Ijj. CAMOVIĆ ZILJKA HAMDO ŠP ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLON IMOVONSKOG CENZUSA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

134. ČANKUŠIĆ JUSUF SULEJMAN DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJK OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

135. ČARDAKOVIĆ HASAN HRUSTEM DB STARI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA KAO DOK/XZ O PRIMANJIMA PRILOŽENA RJEŠENJA O 
PRIZNAVANJU PRAVA NA PENZIJU (ZA MAJKU PREDATO STARIJE OD 6 MJESECI)

136. CARINA OSMAN MEHMED DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE:

137. CARINA VAHID MEHMED DB ILIJAŠ
NEPOTPUN,\ DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA KASNIJU. PORESKO UVJERENJE 
ZA PODNOSIOCA 1 PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA

138. ĆAT1Ć SALKO MUJO DB NOVI GRAD OBJE IZJAVE KOJE SU UZ ZAHTJEV NEOVJERENE OD NADLEŽNOG ORGANA

139. ĆATO SELIM MUŠAN DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OS I VARILA 
PENZIJU

140. ĆATOVIĆ REŠAD ĆAM1L DB ILIDŽA
PORESKO UVJERENJE SUPRUGU 1 DOKAZ SA BIROA ZA SUPRUGU KOJA JE 
1964 GODIŠTE ILI PRIMANJA

141. ČAUŠEVIĆ ZIBA BEJDO SUDB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLAN/V 1 ZAKONA

142. ČAUŠEVIĆ HAMO AHMET DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- POTVRDA S BIROA ZA NEDIMA DATIRA IZ 2005 GODINE



143. ČAUŠEVIĆ SINAN RASIM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

144. ČAUŠEVIĆ SENAID ZAHID DB NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

145. ČAUŠEVIĆ RAMIZ RAMO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

146. ČAVRK HADŽIRA MEHMED SURVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

147. ĆEBIRIĆ NIJAZ MUJO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

148. ČEKRLIJA ZIJAD MUSTAFA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

149. ČELIK ŠEFIK ASIM DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PLATNA LISTA ZA SUPRUGU ILI UVJERENJE SA BIROA

150. ČELJO ESAD IFET DB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

151. ĆEMAN ŠAHIN ZEJTO RVI VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENT ACIJA-IZJAVE NISU OVJERENE

152. ĆENANOV1Ć KASIM VEJSIL DB ILIDŽA
ZA SUPRUGU KOJA JE 1 ‘>52 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA JESTE ILI NIJE. OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

153. ĆENANOVIĆ FEHIM MEHO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA ŠAMIJU 1 ALMU

154. ČENANOVIĆ ZAHID MEHO DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ O PRIMANJIMA ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA 1 ZA SUPRUGU

155. ĆERIMOV1Ć HAN1FA OSMAN ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

156. ČERKEZ NAIL ALIJA DB TRNOVO DOBIO/L/V JNP

157. ČERKEZ FEJZO FEHIM DB TRNOVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- IZJAV,\ ZA ČVRSTO GORIVO NIJE OVJERNA

158. CERO FADIL ALIJA RVI HADŽIĆI DOBIO/LA JNP



159.
ĆESKO GAL1B ĆAMIL DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

160. ĆESKO DŽEVAD HAS1B RVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

161. ĆESKO RAMIZ HEMO ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČ KOJ 
POPULACIJI

162. ĆESKO FATIMA AHMED ČPRVI STARI GRAD
IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH NEDOSTAJE 1 
PORESKO UVJERENJE

163. CIBRA ARMIN OSMAN DB TRNOVO
NEPOTPUN FMB3-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN FMB3 KOJI NE POKAZUJE OKOLNOSTI IZ 
ČL 36)

164. CIBRA BEHKA ALIJA SURVI TRNOVO NE ISPUNJAVA USLOV- IMOVINSKI CENZUS

165. ČIĆKO 1FET IBRO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

166. ČIČKO MIDHAT MEHMED DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

167. ČIMPO HAMED HAJRO DB HADŽIĆI NEPOTPUN PIO/MIO ZA ESMU ČIMPO

168. ĆIVA SIFA KASIM ŠP ILIJAŠ PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

169. Č1VIĆ NAMKA RIFET ŠP VOGOŠĆA IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

170. ĆOL1Ć ZULFO SALIH DB NOVO SARAJEVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA SUPRUGU UVJERENJE SA BIROA 1 
UVJERENJE PIO

171. ČOMOR DURAN AHMET RVI HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

172. ČORBO SMAIL FEJZO DB ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

173. ĆOROVIĆ AZIM ZAJKO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

174. ĆOSIĆ SUAD SAFET DB ILIJAŠ
NEPOTPUN POTVRDA S BIROA ILI PLATNA LISTA Z/\ SUADA 1 MUNIRl 1 ĆOSIC. PORESKO 
UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 1 PUNOME I NE ČL DOMAĆINSTVA



175. ĆOSIĆ RAMIZA MULO ŠP ILIJAŠ PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

176. ĆOSIĆ FEHMA AVDO ŠP NOVO SARAJEVO PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

177. ČOSIĆ DŽEMAL MUSTAFA DB ILIJAŠ
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU 1 DOKAZ IZ PIO/MIO DA SUPRUGA IMA ILI NEMA 
PENZIJU

178. ĆOSIĆ NADŽA SALKO ČPRVl ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

179. ĆOSOVIĆ ZEPA OMER SUDB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

180. ČOVIĆ HUREM VEJSIL RVI HADŽIĆI PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA

181. ĆOV1Ć EMIR MUHAREM RVI HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

182. CUCAK SUVAD ABID DB ILIDŽA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

183. ČUKOJEVIĆ VAHID ABDULAH DB VOGOŠĆA NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

184. ČUKOJEVIĆ MEHMEDALIJA ABDULAH DB VOGOŠĆA IMOVINSKI CENZUS

185. CURIĆ MUHAMED MUJO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

186. ČUTURA ZIHNIJA SMAIL DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

187.
CVIJETIĆ KEMO ABDULAH DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

188. CVIKO ELZIN HANEFIJA DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

189. CVRK IBRAHIM IBRIŠIM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

190. ĐAFIĆ ENES ŠEFKET DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP



191. DAIDŽIĆ NAILA MUJO ŠP NOVO SARAJEVO NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO

192. DEDIĆ HAMDIJA MUHAMED DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

193. DEDOVIĆ HASAN MUJO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

194. DEDOVIĆ ALMIR ISMET DB NOVI GRAD IMOVINSKI CENZUS/ NOVČ ANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

195. DELAL1Ć Z1J0 NEZIR DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

196. DEL1Ć HATIDŽA BEGO ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

197. DELIĆ MUJO ZAHID DB ILIDŽA NEPOTPUN PIO/MIO UVJERENJE ZA MIRSADU DELIĆ

198. DELIĆ KAD1RA KASIM ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

199. DELIĆ NAZA SINAN ŠP ILIDŽA DOKAZ IZ PIO/MIO DA IMA ILI NEMA PENZIJU

200. DELIĆ ŠUĆRO ŠAĆ1R DB ILIDŽA
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU D,\ NEMA PORESKOG DUGA 1 DOKAZ IZ PIO/MIO DA 
SUPRUGA KOJA JE 1951 GODIŠTE IM,\ ILI NEMA PENZIJU

201. DELIĆ 1BRO MUHAREM DB HADŽIĆI
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE KUĆNA LISTA. DOKAZ O PRIMANJIM/K ZA 
SUPRUGU

202. DELIĆ MUŠKA ESED ŠP ILIJAŠ NE. ISPUNJAVA USLOV IO GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANJONU SARAJEVO

203. DELIJA MUHID1N HAL1L DB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO

204. DELJANIN NUFRIJA JUSUF DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

205. DEM1ROVIĆ BAJRO RASIM RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

206. DERVIŠEVIĆ NIHAD ASIM DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POJ VRDA DA SUPRUGA NIJE OSIGURANIK



207. DERVIŠEVIĆ SULEJMAN HUSO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

208. DERVIŠEVIĆ ŠABAN KUPO DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA-PORESKO UVJERENJE ZA OSTALI- PUNOLJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA

209. DERVIŠEVIĆ HAMZA SALEM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

210. DEVEDŽ1JA HUSO JUSO DB NOVI GRAD UVJERENJE O KRETANJU A NE CIPSOVA PRIJAVA BORAVKA

211. DEV1Ć ENES IBRAHIM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

212. DEV1Ć BEGIJA MUSTAFA DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

213. DEV1Ć ZLATKA HASAN UDB ILIJAŠ
NEP UDOVICA DEM BORCA,NEMA PRAVO SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA, 
NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

214. D1KONJA SELMO SELIM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

215.
ĐIVER JUSO HUSO DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

216. D1ZDAREV1Ć UZEIR DERVO DB NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

217. DOBRAČA MEVSUD MUNIB DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

218. ĐON KO HALIL ALIJA DB STARI GRAD
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NIJE NA FMB 3A OBRASCU (U SPISU UVJERENJE O 
UČEŠĆU U AR BIH NA FMB 3 OBRASCU)

219. DOZO IZET KASIM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

220. DOZO ZAIM ALIJA DB NOVO SARAJEVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - IZJAVE NISU OVJERENE, UVJERENJE SA BIROA ILI 
PLATNA LISTA ZA ZAIMA

221. DOZO AGAN T1ĐA DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

222.
DRAKOVAC HASIB BAHTO DB CENTAR

DOBIO/LA JNP



223. DRAKOVAC KEMAL KASIM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

224. DRAKOVAC AMELA 1SMET DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- DOKAZ O PRIMANJIMA ZA VASVIJU ILI PIO/MIO 
UVJERENJE DA NIJE OSTVARILA PENZIJU

225. DRK.IĆ OSMAN BEĆIR DB ILIDŽA POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA

226. DRUGOVAC NERMIN ALIJA DB VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- FMB.1-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN 1 MB.1 KOJI NE 
POKAZUJE OKOLNOSTI IZ ČL 3b)

227. DUB1ČIĆ MEVLUD1N MEHO DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

228. ĐUDERIJA RAŠID MUJO DB HADŽIĆI IMOVINSKI CENZUS

229. DUDERIJA-MUMINOVIĆ EDISA AVDO ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

230. DUDIĆ MUHAMED SULEJMEN DB CENTAR NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE O KRE. 1 ANJl 1

231. DUDIĆ MUSTAFA ŠEFIK DB NOVI GRAD NEPOTPUN ZAHTJEV ZAHTJEV NIJE POTPISAN

232. DUGONJA RAMIZ MUHAREM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

233. ĐUGUM ISLAM SALIH DB STARI GRAD DOBIO/L/X JNP

234. ĐULIMAN AMIR LUTVO DB CENTAR

PORESKI DUŽNIK-DUG 5 228,75-IMA RJEŠENJE O POKRETANJU POSIUPKA PRINUDNE 
NAPLATE OD 21 1 2020 GODINE 1 2 UPLATNICE IZ FEBRUARA 2021 G (140.00 KM • 140,40 
KM)

235. DUPOVAC MEHMED HAMID DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

236.
DUPOVAC SALKO AVDO DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

237. DUPOVAC MUSTAFA OSMAN DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

238. DUPOVAC SAFET SULEJMAN DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSIAJE ZA SUPRUGU PORESKO UVJERENJE



239. DURAKOVIĆ BESIM SALKO RVI ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - BIRO 11.1 PLATNA LISTA ZA SUPRUGU

240.
DURAKOVIĆ RAMIZ SMAJIL DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

241. DURGUT ZEHRID ALIJA DB CENTAR DOBIO/LA JNP

242. DURIĆ ALIJA REDŽO RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

243. DURIĆ SMAIL HALIL DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

244. DURIĆ ALIJA OMER DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - ZAHTJEV

245.
DURIĆ DŽEMAL SALIH DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

246. DURIĆ ŠAHTAN RASIM DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

247. DURMIŠEVIĆ NUSRET BEGO DB CENTAR NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

248. DURMO OMER AHMED DB ILIDŽA DOBIO/Lz\ JNP

249. DURMO NAM1R AHMED DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

250. DURMO NERM1N AVDO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

251. DURMO NAMKA AHMED DB TRNOVO DOBIO/LA JNP

252. ĐUVIĆ MUSTAFA OSMAN RVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

253. DUVNJAK SUVAD IBRAHIM DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

254. DŽAFERAGIĆ REŠAD GALIB DB ILIDŽA
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NIJE NA FMB 3A OBRASCU (U SPISU UVJERENJE O 
UČEŠĆU U AR BIH IZ 2012 GODINE )



255. DŽAFEROVIĆ NIJAZ HASIB RVI ILIDŽA DOBIO/LA JNP

256. DŽAFIĆ NURA ĆAMIL DB NOVI GRAD NEPOTPUN DOKUMENTACIJA- PREDAO 1 SUPRUG. RAZMATRAN NJEGOV ZAHTJEV

257. DŽAFO MUSTAFA MEHO DB NOVO SARAJEVO NEPOTPUNA ZAHTJF.V-PIO/MIO UVJERENJE ZA SADIJU

258. DŽAFO IBRAHIM SABAN DB ILIJAŠ
NEP FMBT-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN FMBJ KOJI NE POKAZUJE OKOLNOSTI 1/ Cl. .?<>). 
PLATNA LISTA. POTVRDA S BIROA ILI PIO/MIO UVJERENJE ZA HAFIZU

259. DŽAFO IZUDIN ŠABAN DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

260. DŽANANOVIĆ SULJO MEHO RVI NOVO SARAJEVO
DOKAZ O PRIMANJIMzX ZA SUPRUGU KOJA JE 1954 GOD ILI PIO/MIO DA JESTE /NIJE 
OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

261. DŽANANOVIĆ MESUD FADIL DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

262. DŽANANOVIĆ ESMINA RAHMAN DB CENTAR NE ISPUNJAVA USLOV IMOVINSKOG CENZUSA- PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

263. DŽANANOVIĆ HATIDŽA DURMO ILIJAŠ NEMA DOKAZ DA JE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

264. DŽANKO EJUB HALID RVI VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - ZA SUPRUGU UVJERENJE SA BIROA ILI PIO/MIO 
POTVRDA DA NIJE OSIGURANIK

265. DŽANKO RAŽA NUHAN ĆPRVI NOVI GRAD IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VF.CA OD PROPISANOG/IH

266. DŽEBO RAMIZ OSMAN DB CENTAR DOBIO/LA JNP

267. DŽEKOVIĆ RIAD REDŽO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI

268. DŽEMIDŽIĆ FADILA HALIL ŠP ILIDŽA UVJERENJE IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PENZIJU

269. DŽOMBA ISM ETA OSMAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

270. EĆO RAMIZ FADIL DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP



271. EFENDIĆ RUSMIR MEHO RVI VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

272. ELEZOV1Ć HAJRUDIN OSMAN DB TRNOVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA MUN1BU

273. ELEZOV1Ć SALKO HAMDIJA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

274. EMINOVIĆ IRFAN AHMET DB NOVO SARAJEVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

275.
EMINOVIĆ NEZIRA REDŽO DB VOGOŠĆA

DOBIO/LA JNP

276. FAKO MUNIB HAMDIJA DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA FEHRU

277. FALAN ABAS ŠABAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

278. FALAN ABAS ŠABAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

279. FATIĆ VEJSIL SALKO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

280. FAZLIĆ FIKRET IBRAHIM DB ILIJAŠ
ZA SUPRUGU KOJA JE 1955 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

281. FAZLIĆ EDHEM SALIH DB TRNOVO
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA 1 UVJERENJE IZ PIO/MIO ZA 
SUPRUGU KOJA JE 1942 GODIŠTE DA IMA/NEMA PENZIJU

282. FEJZIĆ MUŠKA SULEJMAN ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

283. FEJZIĆ KAD1R ASIM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

284. FERATOVIĆ SEFADIN AZEM RVI ILIDŽA

IZ PIO/MIO ZA SUPRUGU KOJA JE 1958 GODIŠTE DA IMA ILI NEMA PENZIJU AKO JE 
STARIJA OD 65 GODINA ILI PRIMANJA , ODNOSNO DOKAZ SA BIROA AKO JE MLADA OD 
65 GODINA

285. FIŠIĆ ENES NURKAN DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

286. FOČO HUSO IBRO DB ILIDŽA NEPOTPUN FMB3-A OBRAZAC, PIO/MIO UVJERENJE ZA DERVIŠU FOČO



287. GABELJIĆ HAMID HUSEJIN DB ILIJAŠ PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA (PODNOSILAC ZAIITJEVA 1 SUPRUGA)

288.
GABELJIĆ SALKUNA MAHO

ŠP
ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

289. GABELJIĆ MUŠA DŽANAN ŠP ILIJAŠ PREKID U PREBIVALIŠTU NA KANTONU SARAJEVO U PERIODU 2018 - 2021 GODINE

290. GAČANIN EN1D ABDURAHIM DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

291. GAGULA HAMDIJA MURADIF DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

292. GAGULA DŽEVAD NEDŽIB RVI ILIDŽA DOBIO/LA JNP

293. GAGULA ŠEMSA VEJSIL ŠP NOVI GRAD NIJE LICE IZ ČLANA t ZAKONA

294. GAŠPAR JELIKA NEDELJKO SUDB NOVO SARAJEVO NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

295. GAZIBARA JASMIN NEZIR RVI ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

296. GENJAC NIHADA ENVER ŠP ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

297. GLADOVIĆ ADIS SALIH DB ILIJAŠ
NEISPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA -NEMA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA 
PODRUČJU KANTONA SARAJEVO POSLEDNJIH 10 GOD1NA-I0 02 2015 G KS

298. GLADOVIĆ SAD1K SALIH DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

299. GLJIVA IBRAHIM TA1B DB ILIJAŠ
NEPOTPUN POTVRDA S BIROA. PLATNA LISTA ILI PIO/MIO UVJERENJE ZA HANIJU 
GU1VA

300. GLJIVA OSMAN HAMDIJA DB ILIJAŠ NEPOTPUN: FMĐ3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI

301.
GLUHAČEV1Ć SAB1T HANKIJA DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

302. GOJAK MUNIB IZET DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEV NEDOSTAJU ZA PUNOLJETNE ČLANOVE 
DOMAĆ INSTVA DOKAZI O RADNOM STATUSU



303. GOLO MUJO RAMO DB TRNOVO DOBIO/LA JNP

304. GOLUBIĆ SENAD ZIJAD HADŽIĆI

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - IZJAVE NISU OVJERENE. DOKAZ O PRIPADNOSTI 
BORAČKOJ POPULACIJI. DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU. PORESKO UVJERENJE ZA 
SUPRUGU 1 UVJERENJE O KRETANJU

305. GOLUBIĆ KASEMA DURMO ŠP HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

306. GOLUBIĆ ZAHIR HUREM DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE O KRETANJU

307. GOLUBIĆ 1BRO MUŠAN DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

308. GONDŽO ELVEDIN AHMO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

309. GORAL1JA MIDHAT BEĆIR DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA SUPRUGU UVJERENJE SA BIROA

310. GRABOV1CA HAJ RA KASIM DB NOVI GRAD DOKUMENTACIJA NIJE U PROPISANOM ROKU- FMB3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI

311. GRANULO MUSTAFA MEHO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

312. GREBIĆ
RAHIMA

SEJDO ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS

313. GURDA 1SMET ASIM RVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

314. GUŠ1Ć ENES JUSO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE Z,\ SUPRUGU

315. HADŽAJLIĆ RAS1M SULJO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

316. HADŽAVDIJA IRHAD ASIM DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

317.
HADŽAVDIJA OMER FADIL DB VOGOŠĆA

DOBIO/LA JNP

318. HADŽIAHMETOVIĆ VAHID MUSTAFA RVI NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP



319. HADŽIĆ RAMIZ SAM RA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

320. HADŽIĆ JASMIN SAIM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

321. HADŽIĆ SEVDA MUJO ŠP VOGOŠĆA
NEPOTPUN: ČEK OD PENZIJE ILI PIO/MIO UVJERENJE DA SEVDA NIJE OSTVARILA PRAVO 
NA PENZIJU

322. HADŽIĆ FER1DA SEMIZ DB VOGOŠĆA
NE ISPUNJAVA ZAKONSKE USLOVE- NEMA 12 MJESECI PROVEDENIH U ARMIJI RBIH. 
NEMA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KS U PROTEKLIH 10 GODINA

323. HADŽIĆ HAŠIJA ADEM ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

324. HADŽIMURATOVIĆ ADNAN MEHO DB CENTAR UVJERENJE SA BIROA DA JE NEZAPOSLEN ZA SINA KOJI JE 1997 GODIŠTE ILI PRIMANJA

325. HADŽOVIĆ SULJO ZAHIR DB CENTAR DOBIO/LA JNP

326.
HADŽOVIĆ VELIJA HAMID DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

327. HADŽOVIĆ HANIFA IBRAHIM RVI VOGOŠĆA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

328. HAJDARBAŠIĆ HAM1D MUJO DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

329. HAJDAREVIĆ HAJRO SEFER DB CENTAR NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

330. HAJDAREVIĆ ZIBA AHMO DB TRNOVO DOBIO/LA JNP

331. HAJDAREVIĆ SUAD ZILKO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

332. HAJDAREVIĆ HASIB MUSTAFA RVI ILIDŽA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

333. HAJDAREVIĆ TIMA JUSUF ŠP ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE DA JE 1 DAIJE KORISNIK 
PORODIČNE INVALIDNINE

334. HAJDAREVIĆ HASNIJA HUSE1N ŠP VOGOŠĆA IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH



335. HALAĆ MUSTAFA AS1M DB VOGOŠĆA
NEPOTPUN/3 DOKUMENTACIJA - DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA PUNOLJETNE ČLANOVE 
DOMAĆINSTVA

336. HALILOVIĆ AG AN SABRIJA DB CENTAR DOBIO/LA JNP

337. HALILOVIĆ NAZIFA MURAT RVI NOVO SARAJEVO

NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITEUA BIH-IZ 
SPISA VIDLJIVO DA JE HALILOVIĆ NERMIN BIO PRIPADNIK AR BIH (DOKUMENTACIJA 
NA NAZIFI)

338. HALILOVIĆ ŠAHIN OSMAN DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - FMB3-a OBRAZAC

339. HALILOVIĆ RASEMA NURIJA ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

340. HALILOVIĆ FATIMA RIFET ŠP ILIJAŠ
NEISPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA-NEMA POSLJEDNJIH 10 GODINA PRIJAVU NA KS 
(OD 28.10 2015 GODINE PRIJAVA KS ILIJAŠ)

341. HALILOVIĆ AMEL OSMAN DB NOVI GRAD
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NIJE NA FMB 3A OBRASCU( U SPISU UVJERENJE IZ 2020 
GODINE-6 MJESECI PRJP AR BIH)

342. HALILOVIĆ MURAT MEHMED DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA ZA SUPRUGU 1 SINA

343. HALILOVIĆ BRACO EMIN DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE FMB JA OBRAZAC. DOKAZ O PRIMANJIMA. 
IZJAVE NISU OVJERENE U OPĆINI

344. HALILOVIĆ BAJRO SALIH DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

345. HALILOVIĆ HAM I DA DURMO ŠP ILIDŽA DOBIO/LA JNP

346. HALIMIĆ ESAD ZAJKO DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

347. HALIMIĆ SULEJMAN ALIJA RVI NOVI GRAD
ZA SUPRUGU KOJA JE 1958 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO-A ILI PENZIJA/PRIMANJ/i (U SPISU 
IMA DOKAZ SA BIROA DA JE BILA NA EVIDENCIJI DO 15 03 2023 GODINE)

348. HALVADŽIJA HAMID HUSO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

349. HAMZA BEDRUDIN MUHAMED RVI VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

350. HAMZA ZIJAD HADŽO DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP



351. HANDŽ1Ć TIMA SALKO ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

352. HARBAŠ DŽEVAD MUJO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE O KRETANJU STARUE OD 6 MJESECI

353. HASAJ EDIN ADŽI DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

354. HASANOVIĆ DŽEVAD MEHO RVI VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

355. HASANOVIĆ EŠEF REDŽO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

356. HASANOVIĆ ZUHRA NURIJA ŠP ILIJAŠ NEPOTPUN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

357. HASANOVIĆ MIRSAD DURMO RVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

358. HASANOVIĆ MEHMEDAL1JA MEHMED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

359. HASANOVIĆ TIMA MEHO ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

360. HASANOVIĆ RAM IZA SALČIN ŠP ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJAČEK OD PENZIJE. ILI PIO/MIO UVJERENJE DA NIJE 
OSTVARILA PENZIJU

361.
HASANOVIĆ MERS1JA RAMADAN URVI NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

362. HASANOVIĆ DAN KO SELMO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA ZA SUPRUGU 1 SINA

363. HASANOVIĆ ŠABAN BEJTO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

364. HASANOVIĆ ĐULA AVDO ŠP CENTAR

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE DAJE KORISNIK PORODIČNE 
INVALIDNINE, PORESKO UVJERENJE ZA PUNOLJETNE ČLANOVE PORODIČNOG 
DOMAČINSTVA

365. HASANOVIĆ ŠABAN RASIM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

366. HASANOVIĆ TAHIRA TA1B ŠP ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAH TJEV



367. HASANOVIĆ HATA IZET DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

368.
HASEČIĆ FIKRET SAFET DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

369. HASEČIĆ ŠAHZO MEHMED DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA; NEDOSTAJE UVJERENJE O KRETANJU

370. HASIĆ VEJSIL LATIF DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV IMOVINSKOG CENZUSA-PRELAZ1 IMOVINSKI CENZUS

371. HASOVIĆ DŽEVAD VEHID DB ILIJAŠ NEPOTPUN/X DOKUMENTACIJA: OBRAZAC FMB 3A.

372.
HEBIBOV1Ć PAŠAN SALKO DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

373. HELJ1Ć SARIJA SEJFO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI

374. HERIĆ FER1D SAFET DB ILIJAŠ

ZAHTJEV NIJE POPUNJEN NI POTPISAN. PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA ZA 
OBOJE, UVJERENJE O KRETANJU (U SPISU CIPSOVA PRIJAVA BORAVKA). PRIMANJA ZA 
SUPRUGU ILI DOKAZ IZ PIO/MIO DA IMA ILI NEMA PENZIJU

375. HERIĆ ADISA HAS1B ŠP ILIJAŠ
UVJERENJE DA JE KORISNIK PORODIČNE INVALIDNINE (IMA RJEŠENJE 0 PRIZNAVANJU 
PRAVA NA Pl). PRIMANJA ZA SUPRUGA ILI UVJERENJE SA BIROA

376. HERIĆ MIRSAD IBRAHIM DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA

377. HERO FADIL OMER DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PENZIJU

378. HETO RAM IZA HALIL ŠP NOVI GRAD NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO

379.
H1RKIĆ ALIJA ASIM DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

380. HODŽIĆ MURADIF SULEJMAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

381. HODŽIĆ SENAD HAMED RVI VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

382. HODŽIĆ SMAIL SELVEDINA ŠP CENTAR NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU



383. HODŽIĆ ZIHNIJA BAJRAM DB STARI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

384. HODŽIĆ EM1N REDŽO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA L\ SUPRUGU

385. HODŽIĆ ŠAHA FETIJA ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI

386. HODŽIĆ ZEHDINA FIKRET DB NEME PRAVO- UDOVICA DEM BORCA. NIJE LICE. IZ ČL 1 ZAKONA

387. HODŽIĆ OSMAN DERVO DB CENTAR

UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI (U SPISU UVJERENJE IZ 
09 2022 GODINE). PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA SUPRUGA 1 UVJERENJE O 
KRETANJU

388.
HODŽIĆ ZAJKO HAMED DB NOVO SARAJEVO

DOBIO/LA JNP

389.
HODŽIĆ VEHBIJA DURMO

RVI
NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

390. HODŽIĆ DINO JUSUF RVI NOVI GRAD POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA

391. HODŽIĆ FAJKO HAMED RVI NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

392. HODŽIĆ MIDHAT IBRAHIM DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE: PORESKO UVJERENJE ZA PUNOIJI INOG 
SINA

393.
HOLJAN MIRSAD OMER DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

394. HOLUČLIĆ SUVADA FERID ŠP STARI GRAD IMOVINSKI CENZUS

395. HOMORAŠ FADIL ALMAS DB NOVO SARAJEVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- EMB.l-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN 1 MIM IZ 201G GODINE), 
PIO/MIO UVJERENJE ZA ZLA UJU

396. HONDO ŠABAN MUHAREM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

397. HORMAN TAIBA MUHAREM SUDB HADŽIĆ A
NEMA PRAVO SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA. NIJE. LICE IZ ČLAN A 1 
ZAKONA

398. HOŠIĆ HAMID FEHIM DB ILIJAŠ NEP NEMA NEPREKIDNO PREBIVALIŠ TE. NA PODRUČJU KS U PROTEKLIH IO GOD



399. HOŽBO FAD1L MURADIF RVI ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

400. HRNJIĆ MERSAD SALKO DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

401. HRVAT PAŠAGA AVDIJA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

402. HUBIJAR MURAT ĆAM1L RVI NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

403. HUBIJAR AHMO AHMET RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

404. HUBIJAR MUNIB MEHO DB ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

405. HUJIĆ SALEMA MEHMED PURVI HADŽIĆI
PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA 1 BIRO ILI PIO MIO DA JESTE ILI NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

406.
HUJIĆ MUHAREM ABID RVI HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

407. HUKIĆ BES1M ABID
RVI

ILIJAŠ

NIJE IZJAVA ZA ČVRSTI OGRJEV NI POPUNJENA NI OVJERENA (NA OBRASCU ZAH TJEVA 
NIJE ZAOKRUŽEN VID GRIJANJA). ODNOSNO NISU PRILOŽENI RAČUNI NA ŠTA SE GRIJE- 
Nl ZA PLIN NI ZA CENTRALNO GRIJANJE-TAČKA 9 OBRASCA ZAHTJEVA

408. HUKIĆ AZEM ABID DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

409. HUMIĆ AZIZ ŠABAN DB NOVI GRAD
UVJERENJE SA BIROA ZA SUPRUGU KOJA JE 1966 GODIŠTE - MLADA OD 65 GODINA ILI 
PRIMANJA (U SPISU UVJERENJE IZ PIO)

410. HUREM ELMEDIN NEDŽIB DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE O KRETANJU STARIJE OD 6 MJESECI

411. HURIĆ JASMINA HALIL ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

412. HUSANOVIĆ ADEM PAŠAN DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

413. HUSE1NBEGOVIĆ SALKO HUSO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

414. HUSE1NBEGOVIĆ ESAD HUSO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP



415. HUSEINOVIĆ SANELA MEHMED DB ILIDŽA
NEPOTPUN NEM,\ NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KS U PROTEKLIH 10 
GODINA

416. HUSEINOVIĆ MEHMED IBRAHIM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

417. HUSEINOVIĆ ADEM MUJO DB ILIDŽA

NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO U 2020 GOD 
IMA PREBIVALIŠTE U OPĆINI ILIDŽA. PRIJE TOG DATUMA PREBIVALIŠTE JE U 
TRAVNIKU

418. HUSEJNOVIĆ VELIJA AGO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA ■ IZJAVE NISU OVJERENE

419. HUSEJNOVIĆ SAMIRA MUJO ŠP ILIJAŠ DOKAZ O PRIMANJIMA - ČEK OD PENZIJE

420. HUSIĆ SAMIRA SELIM ŠP VOGOŠĆA (XJBIO/LA JNP

421. HUSIĆ HALID VEJSIL DB HADŽIĆI DOBIO/LzX JNP

422. HUSKIĆ SAMIR ŠEVKO
RVI

ILIJAŠ
NEPOTPUN,X DOKUMENTACIJA- DOKzVZ O PRIMANJIMA. POTVRDzX S BIRO.X ILI PIO/MIO 
UVJERENJE ZA ALEMU

423. IBIŠEVIĆ FAH IRA ZAJIM ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

424. IBRAHIMOVIĆ HADŽIRA KARO ŠP ILIJAŠ NEPOTPUN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

425. IBRAHIMOVIĆ AIDA NURKO SUDB ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

426. IBRAHIMOVIĆ MEJREMA DŽEMAL ŠP ILIJAŠ NE ISPUNJAVzX USLOV - CENZUS

427. IBRAHIMOVIĆ DIKA OSMAN ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

428. IBRAHIMOVIĆ HARIS ABDURAHMAN DB ILIDŽA
NEPOTPUN,\ DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE. Z,\ PODNOSIOCA ZAHTJEVA PORESKO 
UVJERENJE

429. IBRAHIMOVIĆ HAJDAR IBRAHIM
RVI

VOGOŠĆA IXJBIO/LA JNP

430. IBRAHIMOVIĆ SATIFA ISMET ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS



431. IČINDIĆ EMIR MEHO DB ILIDŽA

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: PORESKO UVJERENJE ZA SINA KOJI JE 2002 GODIŠTE DA 
NEMA PORESKI DUG 1 UVJERENJE DA JE STUDENT ILI PRIMANJA ILI UVJERENJE DAJE 
NA BIROU

432. IMAMOVIĆ SAFET ZAJK.0 DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

433. IMAMOVIĆ SAMIR IZET DB CENTAR DOBIO/LA JNP

434. IMAMOVIĆ ADEM ADEM DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA TIMU

435. ISAKOVIĆ VAHIDIN SEID DB HADŽIĆI

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA OSTALE PUNOLJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA. DOKAZ O PRIMANJIMA ILI POTVRDA S BIROA ZA OSTALE 
ĆL DOMAĆINSTVA

436.
ISANOVIĆ JASMIN SELIM DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

437. ISIĆ FATIMA SULJO ŠP HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

438. JAHIĆ MIRALEM AVDO
RVI

HADŽIĆI

DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU (IMA IZ PIO/MIO DA NIJE OSTVARILA PRAVO NA 
PENZIJU-A TREBALA JE UVJERENJE SA BIROA JER JE MLAĐA OD 65 GODINA UKOLIKO 
NIJE U RADNOM ODNOSU)

439. JAHIĆ ZINETA FEHIM DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV IMOVINSKOG CENZUSA- PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

440.
JAHIĆ HIMZO AHMED DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

441.
JAHIĆ HILMO RAMIZ DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

442. JAHIĆ MEHMED MEHMED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

443. JAHIĆ SALKAN ALIJA DB HADŽIĆI
UVJERENJE SA BIROA ZA SUPRUGU KOJA JE 1959 GODIŠTE A NE DOKAZ IZ PIO-A JER JE 
MLAĐA OD 65 GODINA

444. JAKUBOVIĆ HAMED ŠABAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

445.
JAPALAK ADEM ASIM DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

446. JARKOČ ZIJAD DŽEMAL DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP



447. JAŠARBAŠIĆ LUTVIJA JUSUF
RVI

ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- NIJE DOSTAVLJEN DOKAZ O PRIMANJIMA ZA TAR1KA

448. JAŠAREVIĆ NERMIN HUSEJIN DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

449. JELEŠKOVIĆ MIDHAT ZAJKO DB ILIDŽA NEMA 1 GODINU PRIPADNOSTI ARMIJI RBIH

450.
JOLDŽIĆ MIRSADA ALIJA DB STARI GRAD

DOBIO/LA JNP

451. JUGOV1Ć SABRIJA SABRIJA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

452. JUKIĆ NUSRET HUSEIN DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA NIJE OSIGURANIK

453. JUKOVIĆ ZUMRETA ŠABAN UDB ILIDŽA NEPOTPUN: NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

454. JUS1Ć ALEM MUHAREM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

455. JUSUBAŠIĆ SULEJMEN VEJSIL DB NOVI GRAD NEPOTPUN: KUĆNA LISTA. DOPUNA DOKUMENTACIJE NEBLAGOVREMENA

456. KABULOVIĆ AHMED MUSTAFA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

457. KADIĆ SULEJMAN ADEM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

458. KADIĆ DURAN AVDO DB TRNOVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA ZLA TU

459. KADIĆ MEHEMED DURAN DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA KADU

460. KADIĆ ISMET HAJ DAR DB ILIDŽA PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA

461. KADIĆ OSMAN ZEJNIL DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

462. KADIĆ FATIMA OMER DUDB ILIDŽA NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA



463. KADRIĆ ZEHR1D EDHEM
RVI

ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

464. KADRIĆ ADEM IBRAHIM ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI

465. KADRIĆ DURIJA DAUT ŠP ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PLATNA LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA

466. KADRIĆ MUHAREM NUMO
RVI

NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

467. KADRIĆ IBRAHIM HUSEIN
RVI

ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

468. KADRIĆ HAZIM VAHID DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA SUPRUGU PORESKO UVJERENJE

469. KADRIĆ HALIL ALJO DB NOVO SARAJEVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ČEK OD PENZIJE ILI l IVJERENJE DA 
SUPRUGA NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

470. KADRIĆ IBRAHIM HASAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

471. KADRISPAHIĆ SEAD SULEJMAN DB NOVO SARAJEVO NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

472. KAHRIĆ MUNIB MUJO DB VOGOŠĆA IXJBIO/LA JNP

473. KAHRIMAN MUHAMED HAMDO DB VOGOŠĆA PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA

474. KAHRIMAN RIFET AVDO DB ILIJAŠ

PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA - PODNOSILAC ZAHTJEVA 1 SUPRUGA (U SPISU 
IMA UVJERENJE IZ PORESKE UPRAVI: DA SUPRUGA NEMA OTVORENIH TEKUĆIH 
OSIGURANJA). PRIMANJA ZA SUPRUGU ILI DOKAZ SA BIROA

475. KAHRIMAN HASAN IBRO DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

476. KAHRIMAN EDIN SALIH DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

477. KAHRIMAN VAHID SULJO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

478. KAHRIMAN IZETA RAMO ŠP VOGOŠĆA IMOVINSKI CENZUS



479.
KAHRIMAN 1BRO ALIJA DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

480. KAHRIMAN N IS VET A MEHMED ŠP VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

481. KAHRIMAN AMIR FEHIM DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

482. KAHROV1Ć MUZAFER HILMO DB ILIDŽA
IZJAVA DA NEMA DUGA PREMA MINISTARSTVU NIJE OVJERENA (U SPISU DRUGA 
IZJAVA ZA OGRJEV OVJERENA)

483. KAHVIĆ UZEIR MEHO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE 0 KRETANJU

484. KAHVIĆ ELVIR OSMAN DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - ZA SUPRUGU UVJERENJE SA BIROA

485. KAHVIĆ SENAD ASIM DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

486. KAHVIĆ ALMIR OSMAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

487. KAJANIJA VEJSIL OMER DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

488. KALJIĆ SEAD RASIM DB CENTAR DOBIO/LA JNP

489. KALKAN NERMIN RAMIZ DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA UVJERENJE SA BIRO DA NI JE U 
RADNOM ODNOSU

490. KAMERIĆ NERMIN HAJRUDIN DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJ,X O KRETANJU

491. KANTARIJA SEJAD SULJO DB STARI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

492. KAPIĆ MUHAREM SALIH DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

493. KAPO FATIMA SALIH DB STARI GRAD NEP. PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

494. KAPO BEDRIJA ALIJA ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS



495. KA RAČIĆ JUSUF FEJZO DB STARI GRAD UVJERENJE IZ PIO/MIO ZA SUPRUGU KOJA JE 1948 GODIŠTE DA LI IMA/NEMA PENZIJU

496. KA RAH MET IBRAHIM ISMET DB NOVI GRAD
NEP. PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 1 PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA 
(NEBLAGOVREMENA DOPUNA)

497. KARAVDIĆ IBRAHIM FADIL
RVI

STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

498. KARAVDIĆ FIKRET MEHMED DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE O KRETANJU

499. KARGA SABR1JA HAMID DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA NIJE OSIGURANIK

500.
KARGIĆ AMELA FIKRET DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

501. KARIĆ MIRS ADA IBRAHIM DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

502. KARIĆ SALEM ABID DB ILIDŽA
ZA SUPRUGU KOJA JE 1959 GODIŠTE (MLAĐA OD 65 GODINA) TREBA DOKAZ SA BIROA 
ZBOG CENZUSA A IZ SPISA VIDI JIVO DA JE DOSTAVLJEN DOKAZ IZ PIO-A

503. KARIĆ ADEM ABID DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

504. KARIĆ BEGAETA BEGO ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

505. KARIĆ SAFET JUSUF DB IMA PRAVNU ZAPREKU- PORESKl OBVEZNIK IMA DUG KAO VLASNIK

506. KARIĆ MUHAMED MEHO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

507. KARIĆ FETHIJA ASIM ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

508. KARIŠ1K BEDRO BRAHO
RVI

ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

509. KARKELJA ALIJA DERVO DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

510.
KARKELJA VAHID TAHIR DB STARI GRAD

DOBIO/LA JNP



511. KAROVIĆ RAM1Z MURADIF DB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

512. KATANA VEJSIL ADEM DB ILIDŽA PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA ZA OBOJE

513. KEČ UZEIR ADEM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

514. KERLA SEJID EDHEM DB ILIJAŠ
NEPOTPUN PORESKO UVJERENJE ZA NAFU KERLA, BIRO, PLATNA LlS'l A ILI PIO/MIO 
UVJERENJE ZA NAFU KERLA

515. KEŠKO SAMIR MUHAMED DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

516. KEŠMER HUSEIN HASAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

517. KEVČIJA NARCISA ALMA DB STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

518. KIŠIĆ SAK1B AHMO DB ILIJAŠ
NEMA POSLJEDNJIH 10 GODINA BORAVIŠTE NA PODRUČJU KS-OD 31 03 2015 GODINI-: 
PRIJAVA KS-1LIJAŠ

519. KLAČAR DŽEVAD ESAD DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

520. KLAPUH M1RSAD ZAJKO DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

521. KLEMPIĆ FADILA ADEM ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

522. KLEMPIĆ SALIHA IBRAHIM ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS

523. KLICO ADIL EDHEM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

524. KLINČEVIĆ NURIJA ADEM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

525. KLINČEVIĆ AZEM ADEM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

526. KLINO NURIJA AVDO ŠP ILIDŽA DOBIO/LA JNP



527. KLINO MUJO HAM1D DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

528. KOČAN TA1P HASAN DB ILIDŽA
UVJERENJE O UČEŠĆU NIJE NA FMB 3A OBRASCU (U SPISU UVJER NA FMB 3 OBRASCU). 
PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA-ZA SVE TROJE)

529. KOLAR FAHRO OMER DB TRNOVO
ZA SUPRUGU KOJA JE 1953 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

530. KOLENOVIĆ SALIH ALIJA DB ILIDŽA POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA

531. KONDO ADIL ALJKO DB NOVI GRAD NEPOTPUN: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

532. KORDA HALIMA ĆAM1L ŠP HADŽIĆI UVJERENJE IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PENZIJU

533. KORIĆ ISMET MEHO
RVI

HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO ZA HABIBU

534. KOSO MAIDA KADRIJA SUDB TRNOVO NEMA PRAVO SUDB

535. KOŠPIĆ ADVIJA IBRAHIM ŠP ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - ČEK OD PENZIJE I PORESKO UVJERENJE

536. KOVAČEVIĆ AD1L SALKO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

537.
KOVAČEV1Ć ŽELJKA MIROSLAV DB STARI GRAD

DOBIO/LA JNP

538. KOZIĆ MUFID NEZIR DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTAC1JA-DOKAZ O PRIMANJIMA ILI POTVRDA S BIROA ZA 
MUFIDA

539. KOZ1Ć SAFET ASIM DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI 
(NEBLAGOVREMENA DOPUNA), PIO/MIO UVJERENJE ZA SENIJU

540. KOZIĆ SALKAN SALKO DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA KADIRU

541. KOŽLJAK ĆAZIM AHMED DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMEN TACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OSIGURANIK

542. KRAJINA MELIHA OSMAN DB NOVI GRAD IMOVINSKI CENZUS



543. KRBEZLIJA OSMAN MUJO DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: IZJAVE NISU OVJERENE U OPĆINI

544. KRDŽ1Ć ZUMRA DŽEMAIL ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

545. KRDŽIĆ BEKTO EJUB
RVI

VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

546. KREHO ADEM DURAN DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

547. KRUPALIJA M1RSAD RAMIZ DB TRNOVO
UVJERENJE IZ PIO/MIO D,\ LI PODNOSILAC ZAHTJEVA KOJI JE 1955 GODIŠTE OSTVARUJE 
PRAVO NA PENZIJU

548. KRVAVAC MIRSAD ŠEVK1JA DB NOVO SARAJEVO UVJERENJE SA BIROA ZA MIRSADA, ČEKOVI NEOVJERENI

549. KUKA HAJRIJA SALKO SUDB ILIDŽA NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

550. KUKIĆ EDIN NURKO DB CENTAR NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - IZJAV,\ UZ ZAHTJEV

551. KULEL1JA EŠEF MURAD1F DB HADŽIĆI
ZA SUPRUGU KOJA JE 1954 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU (U SPISU IMA DOKAZ SA BIROA DA JE BILA NA EVIDENCIJI DO 2019 GODINE)

552. KULOVAC HAZIM SEJFO DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA DOKAZ 0 PRIMANJIMA ILI UVJERENJE SA BIROA ZA 
SINA KOJI JE 1996 GODIŠTE

553. KULOVAC EMIN SALIH DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

554. KUPUSOVIĆ AK1F HIMZO RVI TRNOVO IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

555. KURŠUMOVIĆ NIHAD SALEM RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

556. KURTANOVIĆ SULEJMAN SELIM DB STARI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- KUĆNA LISTA, PIO/MIO UVJERENJE ZA SANIJU

557. KURT1Ć RAMIZ HAJ RAN DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

558. KURTOVIĆ NUSRET BEŠIR DB CENTAR PROVJEROM UTVRĐENO DA JE DAO LAŽNU IZJAVU DA ŽIVI SAM (KUĆNA LISTA)



559. KURTOVIĆ OSMAN MURAT ŠP ILIDŽA DOBIO/LA JNP

560. KURTOVIĆ KAMBER BEŠIR DB CENTAR NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a

561. KURTOVIĆ ŠAĆIR ŠABAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

562. KUSTURA BEHKA BEKTO ŠP VOGOŠĆA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

563. KUSTURA MUHIDIN ISLAM DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

564. KUSTURA
ŠAĆIR

OMER DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

565. LAGARIJA RAMIZ AZIZ DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU 
NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO ZA SUPRUGU

566. LATIFOVIĆ IDRIZ ALAGA DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 1 PUNOLJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA (NEBLAGOVREMENA DOPUNA)

567. LEKIĆ ENVER ŠEFKET DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

568. LELO SUAD ADEM RVI ILIJAŠ
NEMA POSLJEDNJIH 10 GODINA BORAVIŠTE NA PODRUČJU KS-OD 31 03.2015 GODINE 
PRIJAVA KS-ILIJAŠ

569. LELO SEJAD ADEM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

570. LELO HAMZA NAIL DB NOVO SARAJEVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- IZJAVE NISU OVJERENE

571. LENDO VAHDETA ATIF DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

572. LETIĆ EDNAN REFIK DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

573. LET1Ć REFIK MAŠO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

574.
LIGATA SABAHUDIN FADIL DB CENTAR

DOBIO/LA JNP



575. L1HOVAC DERVIŠ RAMIZ RVI HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

576. LINDOV MUNIB BAJRO DB TRNOVO
ZA SUPRUGU KOJA JE 1953 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU (IMA UVJERENJE O PODACIMA REGIS TROVANIM U MATIČNOJ EVIDENCIJI)

577.
LJECAJ NUSRET ADEM DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

578. LJUTOVIĆ SULJO JUSUF DB NOVO SARAJEVO NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

579. LOJ1Ć RAMIZ OMER DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

580. LOJIĆ AHMET OMER DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: ČEK PIO/MIO ZA EEHMU

581. LOJIĆ ŠABAN AVDIJA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

582. LOKVANČIĆ MAH1R TUF1K DB ILIDŽA NEDOSTAJE DOKUMENTACIJA DOKAZ O PRIMANJIMA ZA MAHIRA

583. LOKVANČIĆ SEAD HAŠIM DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOSTAJE UVJERENJE O KRETANJU, IZJAVE NISU 
OVJERENE U OPĆINI

584. LONČARIĆ ZADA ASIM UDB ILIDŽA NEPOTPUN NIJE LICE IZ ČL.1 ZAKONA

585. LONČARIĆ ADEM HADŽO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

586. LONČARIĆ KASIM AVDO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

587. LUK.OĐA VAHID MEHO RVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

588. LUTVIĆ MEMIŠ MEHO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

589. MADŽAK IFET SABIT DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

590. MADŽAK VEHID NUHAN DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP



591. MADŽAR FAIK DURAN DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

592. MAGODA FUAD MUSTAFA DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

593. MAHMUTOV1Ć MIRSADA ZULFO UDB ILIDŽA NEPOTPUN NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

594. MAHOVIĆ NEDŽAD HALIL DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

595. MAHOVIĆ NAFIJA HUSO ŠP STARI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOSTAJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA PORESKO 
UVJERENJE.

596. MANDŽIĆ RAMIZA MUJO ŠP VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

597. MANDŽIĆ AD1L ARIF DB ILIJAŠ DOKAZ ZA SUPRUGU KOJA JE 1956 G. IZ PIO/MIO DA NEMA ILI IMA PENZIJU

598. MAREVAC ADEM MUJO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

599. MAREVAC SAMIR ADEM DB STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

600.
MAREVAC RAMO MUJO DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

601. MAREVAC IBRAHIM MUJO RVI NOVI GRAD

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE IZJAVA KOJA JE PROPISANA UZ ZAHTJEV. 
ODNOSI SE NA OBRADU PODATAKA. PRIBAVLJANJE DOKUMENTACIJE 1 EVENTUALNO 
POSTOJANJE DUGA PREMA MINISTARSTVU.

602. MAR1Ć 1BRO ZEHRO DB HADŽIĆI ZA SUPRUGU KOJA JE 1946 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO - DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

603. MAR1Ć ZARFA MUSTAFA SUDB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

604. MARUŠIĆ ADMIR ESAD RVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

605. MAŠIĆ ALMASA IBRO ŠP ILIDŽA DOBIO/LA JNP

606. MAŠIĆ FERIDA SULJO DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP



607. MASLAHAT IBRO RASIM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

608. MASLEŠA ADEM ALIJA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

609. MASNOPITA AHMET IBRAHIM DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

610. MATORUGA EŠREF IBRO DB ILIJAŠ POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA

611. MATORUGA MEHMED AVDO RVI ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

612. MEDIĆ HAZ1M OSMAN RVI VOGOŠĆA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

613.
MEHANOVIĆ FAKETA ŠEVKO

ŠP
ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

614.
MEHIĆ ENVER HIMZO DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

615. MEHMEDIĆ SUADA SULEJMAN ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

616. MEHMEDIĆ DŽEVADA BESIM ŠP ILIDŽA NEPOTPUN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

617. MEHMEDIĆ MINA HAM DO ŠP NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA SINA 1 SNAHU 
NEDOSTAJE UVJERENJE DA JE 1 DALJE KORISNIK PORODIČNE INVALIDNINE

618. MEHMEDOVIĆ RAMO AMIL RVI ILIJAŠ

NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO PODNOSIOC 
ZAHTJEVA IMA PREKID U PREBIVALIŠTU OD 8 MJESECI U PERIODU 2014-2015 GODINA U 
OPĆINI SREBRENICA

619. MEHMEDOVIĆ FERIDA BEKIR ŠP ILIJAŠ NEPOTPUN,\ DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PIO UVJERENJE O PENZIJI.

620. MEHREMIĆ ALIJA OSMAN DB HADŽIĆI
POTVRDA ZA KĆERKU KOJA JE 2003 GODIŠTE DA JE STUDENT ILI DOKAZ DA JE NA
BIROU ILI PRIMANJA

621. MEKIĆ AGAN MUSTAFA DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

622. MEKIĆ RIFET ASIM DB STARI GRAD
UVJERENJE IZ PIO/MIO ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA KOJI JE 1955 GODIŠTE DA LI IMA ILI 
NEMA PENZIJU



623. MEMIĆ MUHAMED ABID DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

624. MEMIĆ SAFET ABID RVI ILIDŽA
DOKAZ IZ PIO-A DA SUPRUGA KOJA JE 1951.GODIŠTE JESTE /NIJE OSTVARILA PRAVO NA 
Pl

625. MERAJIĆ HATA MUJO ŠP ILIJAŠ UVJERENJE IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA PENZIJU

626. MERAJIĆ OSMANA OSMAN ŠP ILIJAŠ DOUIO/LA JNP

627. MERZIĆ JUSUF ALIJA DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

628. MEŠETOVIĆ SEDIM ĆAMIL RVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

629. MEŠIĆ IBRO SMA1L DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA EMINU

630. MILATOVIĆ ENES LATIF DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

631. MILIĆ NEZIR EŠREF DB CENTAR
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC EMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI. PLATNA 
LISTA ILI UVJERENJE SA BIROA ZA SINA

632. MILIŠIĆ NUSRET ALIJA DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

633. MIROJEVIĆ BEGLER ŠEMSO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

634. MI ROJ EV IĆ ŠEMSA MUSTAFA STARI GRAD IMA ZAKONSKU PREPREKU- NIJE LICE IZ ČL 1. PORESKI DUG ZA ZAHIDA

635. MORINA ALMA ALIJA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

636. MRŠO SAIMA REDŽO SUDB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

637. MRŠO NIJAZ MUJO DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

638. MUHAREMOVIĆ MUNIB MUHAREM RVI ILIDŽA DOBIO/LA JNP



639. MUHAREMOVIĆ SABIT ADEM DB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

640. MUHOVIĆ MEHMED RAMO ŠP ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

641. MUHOVIĆ SULEJMEN AB1D DB ILIDŽA
ZA SUPRUGU KOJA JE 1949 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

642. MUJANOVIĆ OSMAN MEHMED RVI CENTAR DOBIO/LA JNP

643. MUJANOVIĆ DIKA SAFET ŠP ILIDŽA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

644. MUJČIĆ DŽEMAIL HAS1B DB VOGOŠĆA
ZA SUPRUGU KOJA JE 1955 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

645. MUJEZINOV1Ć ŠEMSO IBRO DB NOVI GRAD IMOVINSKI CENZUS

646. MUJEZINOVIĆ SEJFUD1N AMIR DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

647. MUJIĆ AZA ALIJA ŠP VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

648. MUJKIĆ FUAD OMER DB NOVI GRAD

UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI-( U SPISU UVJERENJE IZ 
09 MJESECA 2022 GODINE I UVJERENJE SA FAKULTETA ZA SINA DA JE REDOVAN 
STUDENT (U SPISU UVJERENJE IZ 10 MJESECA 2022 GODINEl)

649. MUJKIĆ HEDIJA HAMED ŠP STARI GRAD DOBIO/LA JNP

650. MUJOVIĆ ADEM ŠEMO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

651. MULAOMEROVIĆ ZAJKO SULJO RVI TRNOVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE 7.\ SUPRUGU. DOKAZ O 
PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

652. MULAOMEROVIĆ HAJRUDIN SEJFO DB ILIDŽA POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA

653. MULAOMEROVIĆ ESMA OMER UDB HADŽIĆI NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

654. MULAOSMANOVIĆ EMIR EJUB DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP



655. MULAOSMANOVIĆ ŠABAN MURAT DB TRNOVO

NE1SPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA-NEMA 10 GODINA PRIJAVE NA KS (U SPISU 
UVJERENJE MUP-A RS TRNOVO-ISTOČNO SARAJEVO DA JE PRIJAVLJEN OD 
05 08 2016 GODINE U TRNOVU -ISTOČNO SARAJEVO)

656. MULAOSMANOVIĆ MUSTAFA MAHMUT DB TRNOVO DOBIO/LA JNP

657. MULAVDIĆ BAJRO MUHAREM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

658. MULIĆ MU LAZ RAMIZ DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE FMB 3A OBRAZAC. DOKAZ O PRIMANJIMA 
ZA SUPRUGU

659.
MUMINOVIĆ ZAHIR SALIH DB NOVO SARAJEVO

DOBIO/LA JNP

660. MUMINOVIĆ ISMA JUSUF SURVI ILIDŽA DOBIO/LA JNP

661. MURANOVIĆ EMIR DŽEVAD DB CENTAR

NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO OD 2016 GOD 
PODNOSIOC ZAHTJEVA IMA PREBIVALIŠTE U OPĆINI CENTAR. PRIJE TOGA 
PREBIVALIŠTE JE IMAO U OPĆINI VLASENICA

662. MURATOV1Ć ASIM SELMAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

663. MURATOVIĆ ISMET ABID DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

664. MURTIĆ NEDŽIB ISMET DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

665. MURTIĆ NEŠAD ISMET DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

666. MURTOVIĆ IZET ABID DB ILIDŽA PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU (PIŠE MURATOVIĆ JASMINKA-TREBA MURTOVIĆ)

667. MUŠANOVIĆ NURFET UZEIR DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

668.
MUŠANOVIĆ FIKRET DERVIŠ DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

669. MUŠANOVIĆ GALIB ŠEMSO DB ILIJAŠ UVJERENJE IZ PIO DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU SUPRUGA KOJA JE 1956 GODIŠTE

670. MUSIĆ ALMIRA ISMET SUDB STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA



671. MUSIĆ DŽEMAL AVDO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

672. MUSIĆ NAZA IBRAHIM ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS

673. MUSIĆ ŠUĆK.0 AMIR DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

674. MUSIĆ NAIL AHMED DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA SUPRUGU PORESKO UVJERENJE

675. MUSIĆ ZLATKA MEHO UDB ILIDŽA NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

676. MUSL1Ć MEHMED EJUB RVI ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

677. MUSLIM AHMO SULEJMAN DB STARI GRAD POREZNI OBVEZNIK KAO VLASNIK IMA DOSPJELIH A NEIZMIRENIH OBAVEZA

678. MUSTAFIĆ MINA SALIH ŠP VOGOŠĆA NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

679. MUSTAFIĆ ISMA ZAJIM ŠP VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PIO UVJERENJE O PENZIJI

680. MUSTAFIĆ FATA SALIH ŠP ILIDŽA PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

681. MUSTAJBEGOVIĆ HAFA MEHO ŠP ILIDŽA NEPOTPUN: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

682. MUTAPČIĆ ASIM ABDULAH RVI NOVO SARAJEVO

DOKAZ O PRIMANJIMA/BIRO ILI UVJERENJE SA EAKULTETA DA DJECA-BLIZANCI KOJA 
SU 1998 GODIŠTE STUDIRAJU (U SPISU OVJERENA KOPIJA SAMO PREDNJE STRANE 
INDEXA)

683. MUTAPČIĆ MIRSO SEID DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

684. MUTILOVIĆ FADIL ĆAMIL DB ILIDŽA
U PORESKOM UVJERENJU DA NEMA DUGA ZA ČLANA PORODIČNOG DOMAĆINSTVA 
SUPRUGU-NAVEDENO MUTILOVIĆ SANDA A TREBALO JE MUTILOVIĆ SANJA

685. NAHIĆ FEHEMED MUSTAFA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

686. NAHIĆ HUSEIN MUSTAFA DB ILIJAŠ UVJERENJE O KRETANJU A NE CIPSOVA PRIJAVA BORAVKA



687. NERADIN ENVER AVDO DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI. ČEK OD 
PENZIJE

688. NESIREN TEMIMA SEJTO SUDB STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

689.
NEVESINJAC RASIM MUSTAFA DB VOGOŠĆA

DOBIO/LA JNP

690. NEZIR SALEM SALIH DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

691. NEZIREV1Ć HAMID KASIM DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

692. NEZIREVIĆ ADEM SELIM RVI NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

693. NEZIROVIĆ ENES SALKO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

694. NUHANOV1Ć SMAIL NASIB DB VOGOŠĆA PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA

695. NUHANOVIĆ MUŠKA SELMO ŠP VOGOŠĆA NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

696. NUKIĆ ALIJA ALIJA ŠP ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE DA JE PODNOSIOC ZAHTJEVA 1 DALJE 
KORISNIK PORODIČNE INVALIDNINE

697. NUKICA AV DO JUSO DB ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

698. OBHOĐAŠ KEMAL EKREM DB ILIDŽA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

699. OHRANOVIĆ MEHMED SMAIL DB NOVIGRAD
NEPOTPUMA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEV,\ 1 
PUNOLJETNE ČL.DOMAĆINSTVA NEBLAGOVREMENA DOPUNA DOKUMENTACIJE.

700. OLOVČIĆ ADNAN RASIM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

701. OMANOVIĆ OSMAN FEHIM DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO UVJERENJE ZA B1BU

702. OMANOVIĆ RAMO SELMAN DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE IZ PIO ZA RAMU



703. OMEROVIĆ ALJO AVDO DB ILIDŽA PRIMANJA ZA SUPRUGU KOJA JE 1958 GOD ILI PIO/MIO ILI BIRO

704. OMEROVIĆ SUVADA DŽEMA1L ŠP ILIJAŠ
PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA 1 DOKAZ IZ PIO-A DA JESTE/N1JE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

705. OMEROVIĆ HASAN BAJRO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

706. OMEROVIĆ OMER ZEJN1L DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

707. OMEROVIĆ MUHAMED EJUB DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

708. OMIĆ 1ZET AHMED DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

709. ORMAN RUSMIR IBRAHIM DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA 1 SUPRUGU

710. ORUČ SADIJA HILMO ŠP NOVO SARAJEVO NE ISPUNJAVA USLOV - CENZUS

711. ORUČ MUNIRA IBRO SUDB HADŽIĆI
NE ISPUNJAVA ZAKONSKE USLOVE- SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA NIJE 
LICE IZ ČL. 1 ZAKONA.

712.
ORUČ AHMED AVDIJA DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

713. OSMANAGIĆ ESED MEHO DB CENTAR DOBIO/LA JNP

714. OSMANOVIĆ IBRO OMER DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA ZAKONSKI USLOV NEMA 12 MJESECI PROVEDENIH U ARMIJI RBIH

715. OSMANOVIĆ AVDO BAJRO DB HADŽIĆI DOKAZ IZ PIO/MIO ZA SUPRUGU KOJA JE 1955 GODIŠTE DA IMA ILI NEMA PENZIJU

716. OSMANOVIĆ MUNIRA ĆAMIL ŠP ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE DA JE 1 DAIJE KORISNIK 
PORODIČNE INVALIDNINE. NEDOSTEJE PORESKO UVJERENJE

717. OTAJAGIĆ MEHMED ISMET DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

718. OŽEGOVIĆ EDIN IBRO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP



719. PAČARIZ AIDA EDHEM SUDB ILIDŽA NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA-SUPRUGA UMRLOG DEM BORCA-UMRO 26 02 2010 G

720. PAČARIZ FIKRET HASAN DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

721. PALAVRA JUSUF BEGAN RVI ILIDŽA DOBIO/LA JNP

722. PALO ZAJKO VELIJA DB NOVO SARAJEVO NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

723. PANDŽIĆ ABID ŠABAN DB CENTAR
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA: NEDOSTAJU PORESKA UVJERENJA ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA l ZA SUPRUGU

724. PANDŽ1Ć EMINA MEHMEDALIJA ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEČA OD PROPISANOG/IH

725. PANJETA HAFIZA HAMID SUDB NOVO SARAJEVO NEMA PRAVO SUDB

726. PAPIĆ SAFET NUHO RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

727. PARIPOVIĆ REUF ĆAMIL DB VOGOŠĆA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

728. PARO HUSO AZIZ DB NOVO SARAJEVO
NEP PIO/MIO UVJERENJE ZA JELENU. PORESKO UVJERENJE STARIJE OD 6 MJ . DOPUNA 
NEBLAGOVREMENA

729. PAŠIĆ SENADA SEJDO DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

730. PECAR ALIJA HAMDIJA RVI VOGOŠĆA NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

731. PEKMEZ FEHIM AHMO RVI HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

732. PELJTO ZARIFA MEHMED URVI HADŽIĆI PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

733. PERIĆ PERO STJEPAN DB ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OSIGURANIK

734. PILAV HAS1B MUŠAN DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB.l-a STARIJI OD 6 MJESECI



735. PILAV RASIM ŠAĆIR DB STARI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

736. PINJIĆ ĐEMAJIL MUSTAFA DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

737. PINJO SENAD MUSTAFA DB STARI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE 1 ZAHTJEV NIJE 
POTPISAN

738. PIPLAŠ SEHIJA OMER SUDB CENTAR NE ISPUNJAVA USLOV - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA

739. PIR.IĆ NEDŽAD BEGO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

740. PLAKALO ŠEFKET HAŠIM DB ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

741. PLANIĆ MUSTAFA DŽAFER RVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

742. PLJEVLJAK SEJDALIJA ALIJA DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

743. PLOSKIĆ ABID ABID DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ 0 PRIMANJIMA ZA ANELA

744. PODGORICA MEHMED SULJO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

745.
PODGORICA FAD1L ABID DB TRNOVO

DOBIO/LA JNP

746. PODUMLJAK AHMET ZAJ1M RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

747. PODŽIĆ ADIL ŠEMSO DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

748. PODŽ1Ć EDHEM ŠEĆAN DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PREKID U PREBIVALIŠTU

749. POLJO HAMED MUNIB DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

750. POLJO NEDŽAD ADIL DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG



751. POLOVINA MUNIB TAHIR DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

752. POLUTAK SMAJO ALIJA DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

753. POPARA IZET MUJO DB STARI GRAD
NEPOTPUN: IZJAVE NISU OVJERENE, PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 
PUNOLJETNE ČL.DOMAČINSTVA, PIO/MIO UVJERENJE ZA NIZAMU POPARA

754. PORČA RUSM1R H1LMIJA DB STARI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA RUSMIRA

755. POTURKOV1Ć ATIF DERVIŠ RVI CENTAR DOBIO/LA JNP

756. PRAZINA FARIS FEHIM DUDB STARI GRAD
NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRANITEUA BIH- 
DIJETE UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA-UMRO 2020 G

757. PRAZINA JASNA FEHIM DDB STARI GRAD DIJETE UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA

758. PR1BIŠIĆ HALIL HAJRO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA

759. PR1GANICA ZAIM ĆAMIL RVI NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

760. PRI PO ĐEMAL DERVO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

761. PRŠEŠ SAFET RAMIZ DB CENTAR DOBIO/LA JNP

762. PRUTINA DŽEVAD NUSRET DB NOVI GRAD
NEPOTPUN PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 PUNOLJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA

763. PUŠKIĆ MIRSAD MEHMED RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

764. RAHMAN SALKO NURIJA DB NOVI GRAD NEPOTPUN FMB3-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN FMB3 IZ 2011 GODINE)

765. RAMADANOVIĆ ENVERA HALIM UDB ILIDŽA NEPOTPUN NIJE LICE IZČL.I ZAKONA

766. RAMIĆ SALID RAŠID DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP



767. RAMIĆ FERHAT OMER DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

768. RAMIĆ FADIL RAMIZ DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

769. RAMIĆ SUNO RAŠID DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

770. RAMIĆ SEID HUSO DB ILIJAŠ NEP: PIO/MIO UVJERENJE ZA MULU

771. RAMOVIĆ ASIM AZIZ DB ILIDŽA NEPOTPUN BIRO. PLATNA LISTA ILI PIO/MIO UVJERENJE ZA IZETU RAMOVIĆ

772. RAONIĆ NERMIN RIFET DB NOVO SARAJEVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a

773. RAŠ1TI NASER ADEM DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

774. RASTODER NEDŽAD BAJRAM DB ILIDŽA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

775. RAZMAN ABID IBRO DB ILIDŽA
DOKAZ IZ PIO/MIO DA PODNOSILAC ZAHTJEVA KOJI JE 1951 GODIŠTE IMA ILI NEMA 
PENZIJU

776. REĆ MEDŽID ZULFO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

777. REDŽA FEJSAL ADEM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

778. REDŽIĆ HUSEIN MUHAMED DB NOVO SARAJEVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 
PUNOLJETNE ĆL DOMAĆINSTVA

779. REDŽOV1Ć NEDIM AVDO DB STARI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

780. REPUH IZET DERVIŠ DB ILIJAŠ ZA SUPRUGU DOKAZ O PRIMANJIMA ILI DOKAZ SA BIROA (1908 G )

781. REPUH SULJO HASAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

782. RES1Ć HALIL IZET DB VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- NEDOSTAJE UVJERENJE DA JE 1 DAIJE KORISNIK LIĆNE 
INVALIDNINE ILI I MB3-A OBRAZAC



783. RIZVANOVIĆ ALIJA OSMAN RVI ILIJAŠ NEPOTPUN PIO/MIO UVJERENJE ZA FATU RIZVANOVIĆ

784. RIZVANOVIĆ BAHRUDIN AVDULAH DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

785.
RIZVANOVIĆ NAIL ŠEMSO DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

786. R1ZVO FUAD ISMET DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

787. ROŠIĆ DAMIR ŠINAZ DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

788.
RUČIĆ TI FAN OSMAN DB NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

789. RUJOVIĆ KASIM ZAIM RVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

790. RUJOVIĆ ZEL1HA FETO DB ILIDŽA

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA MUŽA POTVRDA O PRIMANJIMA. 
NEDOSTAJE ZA MUŽA PORESKO UVJERENJE NEBLAGOVREMENA JE PO TVRDA O 
PRIMANJIMA

791. ŠABANIJA SEAD BEGO RVI NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

792. ŠABANOVIĆ FAZIL ISMET DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

793. ŠABANOVIĆ ZIN ETA OSMAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

794. ŠABETA EDHEM RAŠ1D DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

795. ŠABETA RAMIZ ALIJA DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

796. ŠABETA FIKRET MEHO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

797. ŠABIĆ IBRO RASIM DB VOGOŠĆA
ZA SUPRUGU KOJA JE lO-L? GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA JESTE ILI NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

798. ŠABIĆ HASAN RASIM RVI ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH



799. ŠABOVIĆ ZAKIRA MUJO DB HADŽIĆI NEP: PORESKO UVJERENJE ZA RASEMU

800. ŠABOVIĆ HALIDA ASIF UDB HADŽIĆI NIJE LICE IZ ČLANA 1. ZAKONA

801. ŠAČIĆ AMELA SMAJIL SUDB NOVI GRAD
NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA-SUPRUGA UMRLOG DEMOBILLSANOG BORCA (NIJE 
DOSTAVILA UVJERENJE DA JE KORISNIK PORODIČNE INVALIDNINE)

802.
ŠAHIĆ ŠEFIK MUJO DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

803. ŠAHIĆ MAHIRA ADEM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

804. ŠAH1NOVIĆ NUSRET OSMAN DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

805. ŠAHOVIĆ ESED SEJFO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

806. ŠAHOVIĆ ASIM MEHO DB STARI GRAD NEPOTPUN UVJERENJE O KRETANJU ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA

807. ŠAHOVIĆ KASIM MEHO RVI STARI GRAD DOBIO/LA JNP

808. SAJNICA SAFET AHMED DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

809. ŠALAKA ESAD RAŠ1D DB VOGOŠĆA NEP PIO/MIO UVJERENJE ZA ASIMU

810. SALAN NAMIR NAZIF DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

811. SALČIN ISMET ZAIM RVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

812. SALČ1N EZUD1N MEHO DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - IZJAVE NISU OVJERENE. DOKAZ O PRIMANJIMA. 
PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

813. SALČIN ESAD MEHO DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

814.
SALČINOV1Ć MUŠKA MEHO

ŠP
ILIJAŠ

DOB1O/L/X JNP



815. SALIĆ MUZAFER ŠAHIN DB NOVI GRAD
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE ZA SUPRUGU DOKAZ O NEZAPOSLENOSTI 1 
IZJAVE NISU OVJERENE

816. SALIHAGIĆ ED1N RASIM DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA FMB3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI

817. SALIHOVIĆ ESNEFA HUSEIN ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

818. SALIHOVIĆ REF1K ESED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

819. SALIHOVIĆ MIRSAD ESED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

820. SALIHOVIĆ SAIDA AZEM ŠP VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

821. SALIHOVIĆ GALIB RAS1M DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

822. SALIHOVIĆ ENEZ JUNUZ DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

823. SALIHOVIĆ BAHRUDIN BAJRO RVI ILIJAŠ
UVJERENJE O KRETANJU A NE CIPSOVA PRIJAVA BORAVKA 1 UVJERENJE 0 UČEŠĆU U 
AR BIH NA FMB 3A OBRASCU

824. SALIHOVIĆ EMINA SALIH SUDB NOVI GRAD
NEMA PRAVO SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA. NIJE LICE IZ ČLANA 1 
ZAKONA

825. SALIHOVIĆ ZIBA AVDIJA ŠP ILIJAŠ

NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE UVJERENJE DA 1 DALJE KORISTI
PORODIČNU INVALIDNINU. NEDOSTAJE UVJERENJE 0 KRETANJU, NEDOSTAJE PORESKO 
UVJERENJE 1 IZJAVE NISU OVJERENE

826. SALISPAHIĆ DŽENITA OMER DB NOVO SARAJEVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - ČEK OD PENZIJE ILI PIO/MIO UVJERENJE DA PRAVO NA 
PENZIJU NIJE OSTVARENO

827.
SALJEVIĆ OSMAN MEHMED DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

828. SALJEVIĆ MUHAMED OSMAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

829. SALKIĆ ĐEVAD OSMAN DB ILIJAŠ
UVJERENJE O KRETANJU A NE CIPSOVA PRIJAVA BORAVKA. ZA SUPRUGU KOJA JE 
I960 GODIŠTE UVJERENJE SA BIROA

830. SALKIĆ REMZIJA ŠAĆ1R DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- ČEK OD PENZIJE. POTVRDA S BIROA ILI PIO/MIO 
UVJERENJE



831. SALKIĆ IDRIZ SEAD DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

832. SALKIĆ ZEHRA NAZIF ŠP VOGOŠĆA IMOVINSKI CENZUS

833. SALKIĆ ARIFA ŠABAN ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ 
POPULACIJI

834. SALKIĆ MUSTAFA AHMO DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

835. SALKIĆ MINA AZIM URVI ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

836.
ŠANDAL MUSTAFA IBRO DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

837. ŠARIĆ HUSNIJA RASIM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

838. ŠATROVIĆ SA DO NUSRET DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE FMB JA OBRAZAC

839.
SEFEROVIĆ SENADIN MUSTAFA DB STARI GRAD

DOBIO/LA JNP

840. ŠEGALO FEJZO MEHMEDAL1JA DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

841. ŠEHALIĆ IZETA HASIB SUDB NOVO SARAJEVO

NEISPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA - NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA O DOPUNSKIM 
PRAVIMA BORACA - BRANI TELJA BIH (SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA- 
SUPRUG UMRO 2014 G)

842. ŠEHIĆ AZRA SAFET DB ILIJAŠ
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH - FMB 3A (U SPISU UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NA 
OBRASCU 3)

843. ŠEHIĆ SENAD IBRAHIM DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

844. ŠEHIĆ BAJRO RAMO DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

845. ŠEHIĆ ABID ŠABAN DB VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU. PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

846. ŠEHIĆ OSMAN REFIK DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP



847. ŠEHIĆ HALID DERVO DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

848. ŠEHOVIĆ ŠUĆRO BEGO DB NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

849. SEJD1Ć REŠAD ĆAMIL DB ILIJAŠ
PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 ČLANOVE 
PORODIČNOG DOMAĆINSTVA

850. SEJDIĆ SILVIJO HALID DB VOGOŠĆA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

851. ŠEJTO ZEJNIL HAMID DB VOGOŠĆA UVJERENJE 0 UČEŠĆU NIJE NA FMB JA OBRASCU (U SPISU IZ 2020 G)

852. SELIMANOV1Ć AMIR HASAN ILIJAŠ

PORESKO UVJERENJE DA NEMA DUGA. UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NA FMB JA 
OBRASCU (U SPISU F-CO RVI LEGITIMACIJE). UVJERENJE O KRETANJU. KUĆNA LISTA (U 
SPISU IMA IZ MJESNE ZAJEDNICE). OBJE IZJAVE NEOVJERENE OD NADLEŽNOG ORGANA. 
POTVRDA BANKE

853. SELIMANOVIĆ NAFIJA IBRAHIM DB ILIJAŠ

NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA O DOPUNSKIM PRAVIMA BORACA-BRAN1TEIJA BIH-IZ 
SPISA VIDLJIVO DA JE BILA PRIPADNIK AR BIH 7 MJESECI A NEOPHODNO JE NAJMANJE 
12 MJESECI

854. SELIMOVIĆ MEHMED MEHO DB ILIJAŠ
PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA ZA OBOJE, PRIMANJA ZA SUPRUGU ILI 
UVJERENJE IZ PIO/MIO DA JESTE/NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

855.
SELIMOVIĆ MEJRA ABID

ŠP
ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

856. SELIMOVIĆ SEJDA SULJO ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

857. SELIMOVIĆ MEHMED MUSTAFA DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

858. SELIMOVIĆ BAHR1JA BAHR1JA ŠP CENTAR IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

859. SELVIĆ SANJIN ASIM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

860. ŠENDEROVIĆ MIRSAD MEHO DB NOVI GRAD
DOKAZ O PRIMANJIM/X ZA NJEG-ČEK OD PENZIJE ILI UVJERENJE DA NIJE OSTVARIO 
PRAVO NA PENZIJU IZ PIO/MIO

861. SERDAREV1Ć ZAIM ALIJA DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV



862. ŠESTO ZLATA DŽEMIL DB NOVO SARAJEVO NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - FMB3-a OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI

863. ŠETA ALMEDINA AHMED SDB STARI GRAD NEMA PRAVO SUDB

864. SFOTIĆ ZAIM ĆAMIL DB STARI GRAD NEP NEMA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA PODRUČJU KS U PROTEKLIH 10 GOD

865.
S1DRAN SALIH MEHMED DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

866.
S1JARIĆ MEHMED DŽEMO DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

867. SIKIRA ZAHIDA ALIJA SUDB ILIJAŠ
NEMA PRAVO SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA. NIJE LICE IZ ČLANA l 
ZAKONA

868. SILAJDŽIĆ ERZAN ARIF DB ILIJAŠ
NEPOTPUN POTVRDA S BIROA, PLATNA LISTA ILI PIO/MIO UVJERENJE ZA MUAMERU 
SILAJDŽIĆ

869. SILAJDŽIĆ FAZI L A JUSUF ČPRVI HADŽIĆI

NEMA 10 GODINA NEPREKIDNO PREBIVALIŠTE NA KANTONU SARAJEVO OD 2007 DO 
2014 GOD IMA PREBIVALIŠTE U OPĆINI BREZA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 
NEDOSTAJE DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI

870. SINANIJA SEJAD EDHEM DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

871. SINANIJA NERMIN SULEJMAN DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

872. SINANOVIĆ REFIK IDRIZ DB ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

873. ŠIŠIĆ ZAIM HILMO DB NOVI GRAD
NEP FMB3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI, PORESKO UVJERENJE. ZA PODNOSIOCA 
ZAHTJEVA 1 PUNOIJETNE ČL DOMAĆINSTVA

874. SITO FERIDA IBRO SDB NOVI GRAD NEP ZAHTJEV PREDALA SUPRUGA KOJA NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

875. SKALONJIĆ IZET HIVZO DB ILIDŽA
NEPOTPUN PIO/MIO UVJERENJE ZA HADIJU SKALONJIĆ. PORESKO UVJERENJE ZA 
PODNOSIOCA 1 PUNOLJETNE ČL DOMAĆINSTVA

876. ŠKAMO HAMZA ALIJA DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

877. SKEJIĆ ENIZ MUSTAFA RVI ILIDŽA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV



878.
SKENDEROVIĆ ELV1R MUJO DB VOGOŠĆA

DOBIO/LA JNP

879. SKENDEROV1Ć MERSAD ĆAMIL DB ILIDŽA PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU DA NEMA DUGA

880. ŠKRIJELJ DERVIŠA EM1N ŠP CENTAR PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA ZA DERVIŠU, ISMIRA 1 ŠEJLU

881. ŠLJIVO HAMIDA IBRO ŠP NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

882. SMAILBEGOVIĆ SENADA OMER ČPRVI ILIJAŠ NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

883. SMAJIĆ AZA MEHMED ŠP ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

884. SMAJIĆ SAFIJA REŠID ŠP CENTAR UVJERENJE O KRETANJU

885. SMAJIĆ AHMO ALJO DB VOGOŠĆA NEPOTPUN ZAHTJEV ZAHTJEV NIJE POTPISAN, IZJAVA NIJE POTPISANA

886. SMAJIĆ MUNIBA ADEM ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI

887. SMAJLOVIĆ NAZA OSMAN UDB ILIDŽA NEPOTPUN: NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

888. SMAJLOVIĆ FADIL OMER DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

889. SMAJLOVIĆ RAMIZA MEHO DB CENTAR DOBIO/LA JNP

890. SMAJLOVIĆ EDIN FADIL DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

891.
SMAJLOVIĆ HAKIJA ZULFO DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

892. SMAJLOVIĆ NIJAZ JUSUF DB HADŽIĆI NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

893. SMAJOVIĆ FADIL ADIL DB VOGOŠĆA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OSIGURANIK



894. SOKOLOVIĆ DŽEMAL HAKIJA DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

895. SOLAK ŠAMIJA MUJO ŠP ILIDŽA NEP. PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

896. SOLAK FEHIM MUJO DB ILIJAŠ UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NIJE NA FMB 3A OBRASCU

897. ŠOŠE REMZO OSMAN DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

898. ŠOŠIĆ MUHAMED NEZ1R DB VOGOŠĆA
PRIMANJA ZA SINA 1 KĆERKU KOJI SU 2001.1 2004 G UVJERENJE DA SE ŠKOLUJU ILI 
DOKAZ SA BIROA

899. SPAHIĆ BAKIR IBRAHIM DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

900. SPAHIĆ MULIJA ABID ŠP CENTAR
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA KĆERKU. UVJERENJE O 
KRETANJU

901. SPAHIĆ MUNIRA MUNIB DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

902. SPAHIĆ SALEM IBRAHIM DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA : NEDOSTAJE ZA SUPRUGU DOKAZ O NEZAPOSLENOSTI 
NEDOSTAJE ZA MAJKU DOKAZ DA NEMA PENZIJU

903. SPAHIJA NERMIN RASIM DB NOVI GRAD NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

904. SPAHOVIĆ ISO MEHMED DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

905. ŠPIODIĆ ŠEVKO ŠEĆAN DB ILIJAŠ PRIMANJA ZA SUPRUGU ILI UVJERENJE SA BIROA

906. ŠPIODIĆ MUJO ŠEĆAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

907.
ŠPIODIĆ MEHO HASIB DB ILIJAŠ

DOBIO/LA JNP

908. SREBRENICA FUADA SAKIB DB ILIDŽA

IMA PREBIVALIŠTE U OPĆINI ILIDŽA, PRIJE TOG DATUMA PREBIVALIŠTE JE U 
BUSOVAČI NEDOSTAJE PRIJAVN1 ZAHTJEV, OBRAZAC UA UČEŠĆE U ARMIJI RBIH NIJE 
PROPISANI FMB-3a.

909. STOMORNJAK REFIK AVDO DB ILIJAŠ
NEP NEDOSTAJE FMB3-A OBRAZAC (DOSTAVLJEN FMBI1 OBRAZAC), PIO/MIO ZA 
HAFIZU



910. STRUGA ELFAD SALEM DB HADŽIĆI
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU. DOKAZ 
DA NIJE U RADNOM ODNOSU 1 NIJE POTPISAN ZAHTJEV

911. STRUGA SABIHA FADIL SDB HADŽIĆ NEMA PRAVO SDB

912. SUBAŠIĆ SAFET OSMAN DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

913.
SUBAŠ1Ć EDHEM SULEJMAN DB HADŽIĆI

DOBIO/LA JNP

914. SUBAŠIĆ DILAVER AHMED RVI NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE. UVJERENJE O KRETANJU

915. ŠUKALO ZLATIJA IBRO ŠP HADŽIĆI NEPOTPUN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

916. SULEJMANOV1Ć HASO HUSO DB ILIDŽA NEP PIO/MIO UVJERENJE ZA NAZU

917. SULJAGIĆ RAMIZ OSMAN DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

918. SULJEVIĆ FADI LA FEHIM RVI NOVI GRAD IMOVINSKI CENZUS

919. SULJEVIĆ SEAD ISMET DB ILIDŽA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU 1 PORESKO UVJERENJE ZA PUNOLJETNE Č LANOVE DOMAĆINS I VA

920. SULJEVIĆ HIDO ŠAĆIR DB NOVI GRAD NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

921. SULJEVIĆ RAG IP ŠAĆIR DB NOVI GRAD
ZA SUPRUGU KOJA JE 1955 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OST VARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

922. SULJEVIĆ HANEFIJA ŠAĆIR DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

923.
SULJIĆ MEJRA RASIM

ŠP
VOGOŠĆA

DOBIO/LA JNP

924.
SULJIĆ FIKRET KASIM DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

925. SULJIĆ ŠABAN 1DRIZ DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP



926. SULJ1Ć ZURIJETA KASIM ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

927. SUŠA FADILA ATIF ŠP ILIJAŠ NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE PIO UVJERENJE. O PENZIJI

928. ŠUVALIJA IDRIZ SUNO DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

929. SVRAKA SAB1T RAŠID DB ILIDŽA
ZA SUPRUGU KOJA JE 1950 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

930. TABAK ALIJA OSMAN DB ILIJAŠ
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO UVJERENJE DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PRAVO NA PENZIJU

931. TABAK SAMIR ALIJA DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

932. TABAK SEMIJA SULEJMAN VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA NEDOSTAJE DOKAZ 0 PRIPADNOSTI BORAČ KOJ 
POPULACIJI l IZJAVA KOJA SE PODNOSI UZ ZAHTJEV

933. TABAKOVIĆ EMIRA IDRIZ ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

934. TABAKOVIĆ SENAD ADEM DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - OBRAZAC FMB3-a STARIJI OD 6 MJESECI

935. TABUČ1JA ADIS AHMED DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP

936. TAH1ROVIĆ ISMET AMIR RVI ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

937. TAH1ROVIĆ AMIR ZEĆIR DB ILIDŽA NEBLAGOVREMEN ZAHTJEV

938. TANKOVIĆ MEHMEDAL1JA NEZ1R DB ILIJAŠ NEMA NEPREKIDAN BORAVAK NA KS POSLJEDNJIH 10 GODINA

939. TARAHIJA MEHO ALIJA DB HADŽIĆI
ZA SUPRUGU KOJA JE 1957 GODIŠTE DOKAZ SA BIROA ILI PRIMANJA (U SPISU DOKAZ IZ 
PIO-A O PODACIMA REG1STROVANIM U MATIČNOJ EVIDENCIJI)

940. TATLIĆ ADIL HAMDO DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

941. TATL1Ć HAMED HAMID RVI NOVO SARAJEVO NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG



942. TATLIĆ KASIM SABIT DB CENTAR
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA 1 ZAHTJEV NEDOSTAJE OBRAZAV FMB-3A ZA UČEŠĆE U 
ARMIJI RBIH. ZAHTJEV NIJE POTPISAN

943. TEROVIĆ EMINA ISMET ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

944. TERZO NIJAZ ASIM DB TRNOVO NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

945. TERZO HAMID BEGO DB TRNOVO UVJERENJE ZA SUPRUGU KOJA JE 1951 GODIŠTE IZ PIO/MIO DA LI IMA ILI NEMA PENZIJU

946. TERZO OMER HAŠIM DB TRNOVO
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PIO/MIO POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA 
PENZIJU

947. T1MOTIĆ GORAN PETAR DB STARI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE

948. TINJAK EMIR RAMO DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

949. TIRO RASIM MEHO DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

950. TIRO SAFET RASIM DB ILIJAŠ NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

951. TIRO RASIM MEHO DB ILIJAŠ SVE NEDOSTAJE OSIM PIO/MIO ZA OBOJE 1 IZJAVA DA ĆE DOSTAVITI DOKUMENTACIJU

952. TISOVINA FATA SEID ŠP ILIJAŠ NEP: PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

953. TITORIĆ IBRO RAŠID DB NOVI GRAD

UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH STARIJE OD 6 MJESECI (U SPISU UVJERENJE IZ 
I0.2022.GODINE), PORESKO UVJERENJE DA NEMAJU DUGA ZA OBOJE 1 DOKAZ IZ PIO/MIO 
DA SUPRUGA JESTE ILI NIJE OSTVARILA PRAVO NA PENZIJU

954. TOPALOVIĆ HAŠIM RAMIZ DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

955. TORLAK AZEM HUSO DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - DOKAZ O PRIMANJIMA ZA SUPRUGU

956. TREŠNJO MUHAMED OMER DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

957. TRLE RAMIZA HAMED DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP



958. TRLE MUJO ADEM DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

959. TUBOK AZIR SELIM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

960. TUFO MIRALEM MEHMED DB HADŽIĆI

PRIMANJA ZA SUPRUGU KOJA JE I960 GODIŠTE ILI DOKAZ DA JE NA BIROU. IZJAVA ZA 
ČVRSTI OGRJEV POPUNJENA NIJE OVJERENA A NA OBRASCU ZAHTJEV,X ZAOKRUŽIO 
VID GRIJANJA ČVRSTO GORIVO A PRILOŽIO ANALITIČKU KARTICU ELEKTROPRIVREDE

961. TUFO FUAD FEHIM DB ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

962. TUFO KEMAL MUSTAFA DB HADŽIĆI NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

963.
TULOVIĆ SULEJMEN SULJO

RVI
NOVI GRAD

DOBIO/LA JNP

964. TUMBUL ZUMRETA FEHIM SURVI NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

965. TURČ1NOVIĆ IZUDIN SELIM DB HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

966. TURKOV1Ć ŠEFĆETA H1LMO ŠP ILIDŽA IMOVINSKI CENZUS

967. TURKOVIĆ MUŠAN AVDO DB VOGOŠĆA
NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - NEDOSTAJE ZAHTJEV SUf INANSIRANJE. PIO/MIO 
POTVRDA DA SUPRUGA NIJE OSTVARILA PENZIJU

968. TURKOVIĆ RAZIJA MEHO ŠP ILIJAŠ IMOVINSKI CENZUS/ NOVČANA PRIMANJA SU VEĆA OD PROPISANOG/IH

969. TURKUŠIĆ M1RSADA RAM1Z SUDB NOVI GRAD

NEISPUNJAVA UVJETE JAVNOG POZIVA-NIJE LICE IZ ČLANA 1 ZAKONA O DOPUNSKIM 
PRAVIMA BORACA -BRANITELJA BIH- SUPRUGA UMRLOG DE MOBI LI SA NOG BORCA- 
SUPRUG UMRO 23 10 2014 G

970. TURULJA SELIM RAŠID DB CENTAR NEP PORESKO UVJERENJE ZA SAFE TU

971. TUTUN ZAHID HAMID DB VOGOŠĆA NEPOTPUN PRELAZI IMOVINSKI CENZUS

972. TUTUN HAJRO HASAN DB ILIDŽA
NEPOTPUN PORESKO UVJERENJE ZA PODNOSIT«'A ZAHTJEVA 1 PUNOIJETNE 
ČL DOMAĆINSTVA

973. TUTUN ZEKIJA HAMID DB VOGOŠĆA NEPOTPUN ZAHTJEV ZAHTJEV NIJE POTPISAN



974. TUZLAK HASAN HASAN DB NOVO SARAJEVO ZA SUPRUGU KOJA JE 1954 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO-A D/\ IMA 11.1 NEMA PENZIJU

975. U ŠTO ENVER MUHAREM DB HADŽIĆI
NEPOTPUN FMB3-A OBRAZAC STARIJI OD 6 MJESECI. PIO/MIO UVJERENJE ZA 1 AZILU. 
PIO/MIO UVJERENJE ZA PODNOSIOCA ZAHTJEVA 1 PUNOUETNE ČL DOMAĆINSTVA

976. UŽIĆANIN MEHMEDAL1JA SALIH DB ILIDŽA
ZA SUPRUGU KOJA JE 1952 GODIŠTE DOKAZ IZ PIO/MIO DA LI OSTVARUJE PRAVO NA 
PENZIJU

977. UZUNOVIĆ AIDA HASAN DB ILIDŽA
ODBIJA SE ZAin JEV IZ RAZLOGA ŠTO JE PRAVO OSTVARIO MUŽ. A U ISTOM SU POR 
DOMAĆINSTVU.

978. VARIZ ABID HUSO DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

979. VATRENJAK ADIL BEJDO DB ILIDŽA NE ISPUNJAVA USLOV - PORESKI DUG

980. VEJO DŽEVAD ALIJA DB ILIDŽA NEPOTPUN ZAHTJEV ZAHTJEV NIJE POTPISAN

981. VEJS1LOVIĆ SEAD BAJRO DB ILIDŽA POREZNI OBVEZNIK IM A DUGA PO OSNOVU JAVNIH PRIHODA

982. VELIĆ ABID FEJZO DB HADŽIĆI NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - UVJERENJE O KRETANJU

983. VITEŠKIĆ SUVADA SAFET DB ILIDŽA DOBIO/LA JNP

984. VLADAVIĆ ADEM SALKO DB NOVO SARAJEVO DOBIO/LA JNP

985. VRAŽALICA HAJRUDIN OSMAN DB ILIDŽA
NEPOTPUN ZAHTJEV ZAHTJEV NIJE POTPISAN PRIMANJA NOVČANA SU IZNAD 
PROPISANIH IMOVINSKIM CENZUSOM

986. VRETO IZET HAM DO DB ILIDŽA NEPOTPUN PIO/MIO UVJERENJE ZA HAJRU VRE TO

987. VRETO EKREM RAMIZ DB ILIDŽA NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA- PIO/MIO ZA RAZIJU

988. ZAHIDIĆ-KORUGIĆ SABIHA SALKO UDB NOVI GRAD NEPOTPUN NIJE LICE IZ ČL 1 ZAKONA

989.
ZAHIROVIĆ MEVLUDIN AVDO DB STARI GRAD

DOBIO/LA JNP



990. ZAHIROVIĆ EKREM ARIF DB STARI GRAD
UVJERENJE O UČEŠĆU U AR BIH NA EMB 3A OBRASCU-NEMA PRILOŽENO NIKAKVO 
UČEŠĆE

991.
ZAJKOVIĆ ALMIR NAZIF DB ILIDŽA

DOBIO/LA JNP

992. ZAMETICA KEMAL SALIH DB NOVI GRAD DOBIO/LA JNP

993. ZAMETICA MEMSUD AHMET RVI HADŽIĆI DOBIO/LA JNP

994. ŽIGA MUAMER IBRO DB NOVI GRAD NEPOTPUNA DOKUMENTACIJA - PORESKO UVJERENJE ZA SUPRUGU

995. ŽIGO VELIJA ADEM DB CENTAR DOBIO/LA JNP

996. ZORLIJA MERSIDA VEH1D DB ILIDŽA

PRAVIMA BORACA-BRANITEIJA BIH-IZ SPISA VIDLJIVO DA JE ZORLIJA HALIM BIO 
PRIPADNIK AR BIH -NIJE VIDLJIVO JE LI SUPRUGA UMRLOG DEMOBILISANOG BORCA ILI 
JE UMJESTO NJEGA PREDALA ZAHTJEV

997. ZUKIĆ HADŽ1RA MUJO NOVO SARAJEVO NEPOTPUN DOKAZ O PRIPADNOSTI BORAČKOJ POPULACIJI NEDOSTAJE

998. ZUKIĆ SEVIBA ESAD PURVI STARI GRAD
PRIMANJA ZA SINA KOJI JE 2002 GODIŠTE ILI DOKAZ DA JE NA BIROU ILI POTVRDA DA 
JE STUDENT

999. ZUKIĆ MERSIJA IBRO DB CENTAR IZJAVA ZA OGRJEV NIJE OVJERENA

1000. ZUKO RAMIZ SULEJMAN DB STARI GRAD DOBIO/LA JNP

1001. ZUKOBAŠ1Ć IBRAHIM VEJSIL DB CENTAR DOBIO/LA JNP

1002. ŽUNIĆ RAMIZ IBRO DB VOGOŠĆA DOBIO/LA JNP

1003. ŽUTIĆ VEJSIL MUSTAFA DB ILIJAŠ DOBIO/LA JNP



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Ova Odluka o listi lica za ostvarivanje prava na dodjelu novčanih sredstava za rješavanje socijalne potrebe grijanja u 2023. godini 
nije konačna, protiv iste se može izjaviti prigovor ministru za boračka pitanja Kantona Sarajevo u roku od 8 (osam) dana od dana 
objavljivanja "Obavještenja" u listu "Dnevni avaz".
Prigovor se podnosi putem protokola Kantona Sarajevo, neposredno ili putem pošte naslovljeno na ovo Ministarstvo, ulica Reisa 
Džemaludina Čauševića br. 1, Sarajevo.

Obradio : Plašim Fkmlovjč^aipl. pravnik

Kontrolisao: mr. Osman Smajlović

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića I. 71000 Sarajevo 
Tel: + 387 (0) 33 562-012. Fax: + 387 (0) 33 562-251 

Web: http://mbp.ks.uov.ba. E-mail: mbp@inbp.ks.gov.ba
2/1

http://mbp.ks.uov.ba
mailto:mbp@inbp.ks.gov.ba
selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil

selma.kozic
Pencil


